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4. BPREFEITUR 4 ESTADODESANTA CATARINA

et ¥ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
i BAI'N EAEIG SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

u CAMBQRIU FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMAS N° 008/2023

Recebemos através do memorando 1 doc n°® 62.294/2024 na data de 21 de junho de 2024, documentagdo a
titulo de prestagdo de contas da entidade supracitada, referente a 5% Parcela, no valor de R$ 84.800,00 referente ao
termo de parceria abaixo descrito, que ap6s verificagdo documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FMAS EMPENHO N° 20

COORDENADOR DA DESPESA: Ivanir Maciel

ENTIDADE BENEFICIADA: Associacio Arvore da Vida FONE: (47)3228-1240

ENDERECO : 3110, 500 CEP: 88330-456

CNPJ: 08.199.466/0002-50 VIGENCIA: 31/12/2023 INiCIO 01/01/2024
TERMINO 31/12/2024

E-MAIL: adm.casadasanasbc@gmail.com

RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda

GESTORA DA PARCERIA: Marilene Rosana Severino Cardoso

ANALISE CONCLUSIVA

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentacao bancérias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliagdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados ¢ devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidag@o.

5. A documentagdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.
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Consideracoes Finais:

A presente andlise refere-se aos documentos relacionados ao processo de prestagcdo de contas. A andlise foi realizada a partir
da prestacdo de contas a partir de documentos de despesa, relatorios, pagamento financeiro e periodicidade de aplicagdo de
recursos. A documentagdo comprobatdria foi verificada e atende as formalidades legais.

Apds a andlise realizada, certificamos a regularidade da presente prestacdo de contas, com uma ressalva que se justifica a
partir dos documentos encaminhados no 1 doc n°® 62.294/24 na data de 21 de junho de 2024:

Os documentos encaminhados relatam que, devido a troca de presidéncia e membros da Instituicdo por meio de nova
eleicdo, conforme a ata apresentada, o banco bloqueou a conta da institui¢do registrada no municipio. Para que as atividades
da instituicdo ndo fossem interrompidas, os pagamentos foram realizados por meio de outra conta da institui¢ao, ficando os
demais recursos bloqueados na conta original, aguardando liberagdo. A situagdo apresentada ¢ preconizada nas disposi¢des
do Art. 35, Inciso I, e Art. 48 da Lei n° 13.019/2014, modificada pelo Art. 5° da Lei n°® 13.204/2015, que regulamentam o
regime juridico das parcerias entre a administracdo publica e as organizac¢des da sociedade civil.

A ressalva ¢ apresentada para garantir a transparéncia nas informagdes contidas na prestagdo de contas, destacando a razdo
da situagdo efetuada.

Diante deste, certificamos, A REGULARIDADE COM RESSALVA da prestagdo de contas da Associa¢io Arvore da
Vida, ressalvando a justificativa mencionada acima.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

&'y PREFEITURA

- “:"- BALNEARI *  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
% ii CMBOR' U FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL
ANALISE CONCLUSIVA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagio e adogdo dos demais procedimentos.

Em, 25/06/2024.

Marilene Rosana Severino Cardoso
Gestora de Parceria
Portaria 11.309/2023

De acordo,

A Sra. Secretéria, para deliberagao

Ivanir Maciel
Secretaria/Gestora do Fundo
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

I Maio/2024

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Cambori.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de Assisténcia Social — FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Anna Crhistina Barichello

ENTIDADE BENEFICIADA: Ong Arvore da Vida — Casa Das Anas

CNPJ: 08.199.466/0002-50

E-MAIL: adm.casadasanasbc@gmail.com
s e e S e 40 e Bt e

RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda

NOTA DE EMPENHO N9 20 DATA:
CONVENIO PMBC/SEAG N2 DATA:
AUTORIZAGAO LEGISLATIVA N2 DATA:

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Casa de acolhimento para mulheres de 18 a 59 anos vitimas de

DOCUMENTO HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA
REPASSE 5/29/2024 Parcela n2 05 do TC n2 08/2023 FMAS RS 84,800.00
TRANSFERENCIA 5/29/2024 SODEXO RS  4,200.00
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH saldrio Maio Gerente de Projetos RS  4,381.58
Mariana Torres
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH salario Maio Coordenadora Aimé RS 3,443.65
Naidon
TRANSFERENCIA 5/29/2024{META RH saldrio Maio Assistente Social Kelli RS 3,307.92
Spricigo
TRANSFERENCIA 5/29/2024 META RH saldrio Maio Psicdloga Paula RS 3,020.96
Crociare
TRANSFERENCIA 5/29/2024|META RH Salario Maio Educadora Maria de RS 2,648.28
Fatima Lino
TRANSFERENCIA 5/29/2024 META RH Saldrio Maio Aux. Cuidadora RS 2,390.76
Rozelaine Ourique
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH Salario Maio Cuidadora Pamela RS 2,223.28
da Rocha
TRANSFERENCIA 5/29/2024 META RH Saldrio Maio Camila Aux. RS 2,390.76
Cuidadora Noturna Camila Larsen
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH saldrio Maio Cuidadora Bianca RS 2,648.28
Milena Varela
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH salario Maio Cuidadora Kamyla RS 2,223.28
Rodrigues
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH Salario Maio Cuidadora Priscilla RS 2,149.41
Chaves
TRANSFERENCIA 5/29/2024|META RH Salario Maio Aux Cuidadora Gisele RS 1,359.38
Nardelli
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH saldrio Maio Cuidadora Lilian RS 2,068.57
Ribeiro
TRANSFERENCIA 5/29/2024| META RH saldrio Maio Motorista Sheila RS 2,436.96
Ramos
TRANSFERENCIA 5/29/2024 META RH salario Maio Cozinheira Zenaide RS 2,223.28
Rocha
TRANSFERENCIA 5/31/2024 TARIFAS RS 120.00
TRANSFERENCIA 6/10/2024 TARIFAS RS 72.00
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TRANSFERENCIA 6/10/2024 META ALUGUEL DO IMOVEL PAGTO. Fébio Veiga RS 11,000.00
Imaveis Eireli
TRANSFERENCIA 6/10/2024 META RH Férias Lilian Ribeiro RS 2,744.16
TRANSFERENCIA 6/11/2024 META TRANSPORTE/MANUTENGAO DO RS 1,147.48
VEiCULO/COMBUSTI'VEL/ SEGURO DO CARRO
PAGTO. COMBUSTIVEL POSTO PIONEIROS
PAGAMENTO 6/11/2024 META Agua/luz/fone/internet/gas pagto CELESC RS 1,725.85
PAGAMENTO 6/13/2024 META DESP. ADM/ HONORARIOS CONTABEIS E RS 707.00
MATERIAL DE EXPEDIENTE PAGTO. OCC CONTABILIDADE
PAGAMENTO 6/13/2024 META Agua/luz/fone/internet/gas pagto EMASA RS 1,520.01
PAGAMENTO 6/13/2024| META dgua/luz/telefone/internet/gas PGTO Unifique RS 247.90
Telecomunicagdes
TRANSFERENCIA 6/13/2024 META RH IMPOSTO FGTS RS  3,871.66
PAGAMENTO 6/13/2024 META DESP. ADM/ HONORARIOS CONTABEIS E RS 349.30
MATERIAL DE EXPEDIENTE PAGTO. PROAGIR CLUBE DE
BENEFICIOS SOCIAIS
PAGAMENTO 6/13/2024 META dgua/luz/telefone/internet/gas PGTO VIVO RS 34.00
PAGAMENTO 6/13/2024 META Seguranca Pgto Orsegups RS 810.97
PAGAMENTO 6/13/2024 META Seguranca Pgto Orsegups RS 239.09
PAGAMENTO 6/13/2024 META RH Imposto Sindical RS 235.11
TRANSFERENCIA 6/20/2024 DEVOLUGCAO TARIFAS RS 192.00
TRANSFERENCIA 6/21/2024 META RH INSS RS  15,805.05
TRANSFERENCIA 6/21/2024 METARH IR RS 581.27
TRANSFERENCIA 6/21/2024 META RH PIS RS 509.91
TRANSFERENCIA 6/21/2024| META alim/hig/limp PGTO Brava Materiais de Limpeza RS 154.89
T I e T |RS 84,99200| RS 84,992.00
MARIANA Assinado de forma Assinado de forma
digital por MARIANA digital por
TORRES Mé\\;‘ég’:‘\ TOORRES TORRES . MARIANA TORRES
R :0600043 i 2

ROVEDA:06 9911 ROVEDAD6 o1

0004399117 Bados:202406.21 000439911 T3C 70"

PRESIDENTE TESOUREIRO
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g BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente

# Nome
COMUNIDADE T ARVORE VIDA

§ Agéncia éConta
i 5271-X 15.026-6
Movimento
% Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
é 10/05/2024 Saldo Anterior 0,00 C
§ 29/05/2024  1489-3 TRANSF RECEBIDA 551.489.000.230.508 84.800,00 C 84.800,00 C
29/05 15:31 PMBC FMAS MOVIMENTO

g 29/05/2024 PAG BOLETO 52.901 4.200,00 D 80.600,00 C
g SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
g 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.902 4.381,58 D 76.218,42 C
§§ 29/05 16:40 Mariana Torres Roveda
§ 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.903 3.443,65 D 72.774,77 C
% 29/05 16:41 AIME NAIDON CHAVES

“\g 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.904 3.307,92 D 69.466,85 C
g 29/05 16:43 KELLI FLAVIA SPRICIGO
29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.905 3.020,96 D 66.445,89 C
‘? 29/05 16:44 PAULA CAROLINA CROCIARE BO
29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.906 2.648,28 D 63.797,61 C
29/05 16:44 MARIA DE FATIMA LINO
29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.907 2.390,76 D 61.406,85 C
. 29/05 16:45 Rozelaine Barcelos Ourique
§ 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.908 2.223,28 D 59.183,57 C
k] 29/05 16:46 Pamela Ritiele dos Santos
% 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.909 2.390,76 D 56.792,81 C

29/05 16:47 Camila Ariana Larsen

" 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.910 2.223,28 D 54.569,53 C
% 29/05 16:49 KAMYLA MACHADO RODRIGUES
% 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.911 2.648,28 D 51.921,25 C
, 29/05 16:50 Bianca Milena Varela

~ 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.912 2.149,41 D 49.771,84 C
g 29/05 16:51 Priscilla Naidon Chaves
g 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.913 1.359,38 D 48.412,46 C
g 29/05 16:52 GISELE APARECIDA NARDELLI
% 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.914 2.068,57 D 46.343,89 C
% 29/05 16:53 Lilian Adriana Ribeiro da
% 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.915 2.436,96 D 43.906,93 C
f 29/05 16:54 SCHEILA SCHUTZ RAMOS
% 29/05/2024 PIX - ENVIADO 52.916 2.223,28 D 41.683,65 C
29/05 16:54 ZENAIDE REGINA ROCHA
31/05/2024 TARIFA PIX 881.521.100.875.905 120,00 D 41.563,65 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/05/2024
10/06/2024 TAR PACOTE SERV 891.621.100.155.086 72,00 D 41.491,65 C
Cobranga referente 10/06/2024
20/06/2024 SALDO 41.491,65 C
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Emitido em 18/06/2024 as 12:2641(

1) VIACREDI EXTRATO

¥ CnOPERATIVA AILOS Periodo 10/06/2024 a 13/06/2024

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
Cooperativa: VIACREDI | Banco: 085 | Agéncia: 0101-5 | Conta: 12371360

DESCRICAO DOCUMENTO CREDITO (R$) DEBITO (R$)

SALDO ANTERIOR 220.537,2
10/06/2024 DEBITO PIX - Camila Ariana Larsen 432404 .761 -105, 15 220.432,1
10/06/2024 PIX TRANSF PAGADOR 432404.761 -0, 50 220.431,6
10/06/2024 PG.P/INTERNET - BRAVA MAT DE HI 10033.565 -317,54 220.114,1
10/06/2024 PIX TRANSF PAGADOR 433786.137 -2,00 220.112;1
10/06/2024 DEBITO PIX - FABIO VEIGA IMOVEIS EIRELI ME 433786.137 -11.000, 00 209.112,1
10/06/2024 PIX TRANSF PAGADOR 433905.877 -2,00 209.110, 1@
10/06/2024 DEBITO PIX - Lilian Adriana Ribeiro da Rosa 433905.877 -2.744,16 206.365,9
11/06/2024 PG.P/INTERNET - CENTRO AUTOMOTI 10101.651 -1.147,48 205.218,4
11/06/2024 PG.P/INTERNET - CELESC DISTRIBU 10102.335 =14725,85 203.492,6
13/06/2024 PG.P/INTERNET - OCC - ORGANIZAC 10024.117 -721,84 202.770,7
12775/2024 PG.P/INTERNET - EMASA 10023.880 -1.520,01 201.250, 74§
13/v6/2024 PG.P/INTERNET - UNIFIQUE TELECO 10029.094 -253,09 200.997, 61
13/06/2024 DEBITO PIX COBRANCA 435488.018 -3.871,66 197.126, 0]
13/06/2024 PG.P/INTERNET - PROAGIR CLUBE D 10028.989 -356, 62 196.769, %
13/06/2024 PG.P/INTERNET - VIVO 10029.163 -34,99 196.734, 4
13/06/2024 PG.P/INTERNET - ORSEGUPS MONITO 10029.301 -244,11 196.490,2
13/06/2024 PG.P/INTERNET - ORSEGUPS MONITO 10029.248 -827,99 195.662, 3¢
13/06/2024 PG.P/INTERNET - SITRATUH-ITA 10029.349 -235,11 195,427, 14
13/06/2024 PG.P/INTERNET - PAPELARIA COR D 10033.829 -324,00 195.103,19
13/06/2024 PG.P/INTERNET - SDB COMERCIO DE 10033.923 -1.017,46 194.085, 74
13/06/2024 PG.P/INTERNET - BISTEK SUPERMER 10033.970 -2.862,26 191.223, 41
13/06/2024 PG.P/INTERNET - SDB COMERCIO DE 10035.052 -1.328,87 189.894, 6
13/06/2024 PIX TRANSF PAGADOR 435730.452 -0,50 189.894,1]‘

13/06/2024 DEBITO PIX - SCHEILA SCHUTZ RAMOS 435730.452 -38,00

TOTAL

—_

0s dauos acima tém como base 18/06/2024 as 12:26 e estdo sujeitos a alteragdes.

SAC - 0800 647 2200 | Atendimento de Segunda a Sexta das 07:00 as 22:00
Finais de Semana e Feriados das 08:00 as 20:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias uteis das 08:00 as 17:00
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Emitido em 21/06/2024 as 09:45:20

(&) VIACREDI EXTRATO

CODPERATIVA ANLDS Periodo 21/06/2024 a 21/06/2024

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
Cooperativa: VIACREDI | Banco: 085 | Agéncia: 0101-5 | Conta: 12371360

DESCRICAO DOCUMENTO CREDITO (RS$) DEBITO (RS) SALDO (RS)

SALDO ANTERIOR 80.942, 21

21/06/2024 DEB. TED - ARVORE DA VIDA 78764.653 =5817527 80.360, 94 :
21/0672024 TEDELETRONICO 78764.653 -8,50 80.352, 44§
21/06/2024 DEB. TED - ARVORE DA VIDA 78764.682 ~15: 805, 05 64.547,39
21/06/2024 TEDELETRONICO 78764.682 =8,/50 64.538, 89
21/06/2024 DEB. TED - ARVORE DA VIDA 78764.697 ~-509, 91 64.028, 98
21/06/2024 TEDELETRONICO 78764.697 -8,50 64.020, 48
21/06/2024 PIX TRANSF PAGADOR 439676.552 -0, 50 64.019, 98

21/06/2024 DEBITO PIX - RAPHAEL DE SOUZA ROSA 439676.552 -154, 89 63.865, 09

e

TOTAL 865,00

ey
dados acima tém como base 21/06/2024 as 09:45 e estédo sujeitos a alteragdes.

SAC - 0800 647 2200 | Atendimento de Segunda a Sexta das 07:00 as 22:00
Finais de Semana e Feriados das 08:00 as 20:00

OUVIDORIA - 0800 644 1100 | Atendimento todos os dias uteis das 08:00 as 17:00
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PREST. CONTAS

PARC. 05/2024
TC 08/2023

ARVORE DA VIDA X PMBC FMAS

Baineam Cambonu




PROCESSO DE PRESTAGCAO DE CONTAS
Termos de Fomento/Colaboragdo

Processo n2: Relatorio:
Organizagdo da Sociedade Civil:

Arvore da Vida

CNPJ: Fone:

08.199.466/0002-50

(47)3228-1240

Endereco:

Responsavel:
Mariana Torres Roveda

CPF:

060.004.399-11

Termo de Colaboragédo ne: Fundo Repassador n2: Valor da parcela: Parcelan?: | Repasse em:
08/2023 - 20 vagas RS 84.800,00 05 29/05/2024
Gestor da Parceria: Matricula ne: ,
Marilene Cardoso

Recebimento do Processo: DOC ne Data:

Analise

Notificagdo/Diligéncia

Tomada de Contas especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emiss3o da CDA e

cobranga de débito

Remessa a Cdmara dos Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo

Remessa para Comissdo de Monitoramento e Avaliagio

Remessa para Secretaria de Controle Governamental:
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%
Balneario Camborit, 21 de Junho de 2024.

A Marilene Cardoso
Gestora da Parceria

Secretaria de Assisténcia Social

NOTA EXPLICATIVA

Senhora Gestora,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através da presente esclarecer
pontos importantes na prestagdo de contas que envolvem as transagoes financeiras da
mesma.

A Organizagdo da Sociedade Civil Arvore da Vida entre final de Maio e inicio
de Junho estava passando por mudanca em toda sua diretoria, e com isso o antigo
presidente Rodrigo Veiga foi até o banco do Brasil, onde temos nossa conta de parceria
com a Prefeitura Municipal de Balnedrio Camborili e informou que ndo era mais o
presidente da OSC, e com isso todas as contas da Entidade foram bloqueadas até ser
apresentada ata da nova eleicdo de diretoria.

Como o processo de registro em cartdrio € moroso e também a burocracia
dentro do banco do Brasil até a nova documentacdo passar por andlise, nds so
conseguimos usar a conta da parceria (AG 5271-X CC 15026-6) até o dia 29/05/2024,

data no qual conseguimos pagar os salarios dos funcionarios e o vale alimentacdo.

No dia 04/06/2024 ao tentar entrar na conta bancaria vimos que a mesma
estava bloqueada até mesmo para ver saldo e extratos e com a mensagem de que era
preciso comparecer a agéncia para atualizacdo de documentacgo.

No dia 13/06/2024 ficou pronto no cartdrio o registro da nova ata de eleicdo
de diretoria e assim ja demos entrada no banco dessa nova documentacdo. Entretanto,
até hoje, dia 21/06/2024 o banco ainda ndo analisou a documentagao e as contas da
Entidade permanecem bloqueadas.
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o)

Diante de toda essa situagdo e de nossa surpresa ao saber que o antigo
presidente da Entidade havia ido ao banco sem nos informar e perdermos o acesso as
contas devido a isso, para ndo prejudicar o pagamento de nossas despesas, tais como
aluguel, luz, agua, telefone e demais despesas que temos mensalmente e também para
ndo atrasar a entrega da prestagdo de contas, usamos nossa conta de recurso proprio
para pagar essas despesas, conta essa no banco Viacredi AG 0101-5 CC 1237136-0. E
apos ser normalizado o acesso a conta da parceria nds reembolsaremos nossa conta de
recurso proprio.

Sendo assim, segue a prestacdo de contas com o extrato de nossa conta do
Banco do Brasil até o dia em que conseguimos usa-la e também o extrato da conta de
recurso proprio onde € discriminado os valores que foram pagos das despesas
solicitadas.

Até a data de hoje ndo conseguimos reembolsar a conta de recurso proprio
porque o acesso a conta do Banco do Brasil ainda néo foi liberado, por isso no final do
extrato da conta do BB vai aparecer saldo de R$ 41.491,65.

Em anexo a esta nota explicativa segue a nova ata de eleicdo de diretoria
comprovando a data em que foi registrada, e também o print da conta do Banco do

Brasil mostrando que ainda estamos sem acesso a mesma.

Foi feita uma transferéncia na conta da parceria, no valor de R$ 192,00
referente a tarifas bancérias.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposigdo para quaisquer
esclarecimentos.

AtenC|osamente' MAR'ANA Assinado de forma

digital por MARIANA

TORRES ~  Toses

ROVEDA:0600043991
ROVEDA:06 1 -
Dados: 2024.06.25

000439911 093221 -0300

Mariana Torres Roveda
CPF 060.004.399-11
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21/06/2024, 09:50 nimbus screenshot app print
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€ Home / Conta corrente / Consultar
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Extrato de conta corrente
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A

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA DA ORGANIZACAO DA SOCIEDADE Qiau!lf%’J

ARVORE DA VIDA PARA TRATAR DA INCLUSAO DE FINALIDADES ESPORTIVAS, ARTfSTIﬁA$‘=‘ ‘
E CULTURAIS NO OBJETO SOCIAL; MUDAR A COMPOSIGCAO E FUNGOES DA DIRETORIA;

ELEGER NOVA DIRETORIA PARA O RESTANTE DO MANDATO EM VIRTUDE DA RENUNCIA DA
ULTIMA NOMINATA ELEITA.

Aos vinte ¢ oito dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e quatro as dezenove horas e trinta
minutos, em segunda chamada, reuniram-se, em Assembleia Geral Extraordinéria no endereco da
sede da entidade Rua Benta Custédio Vieira, 2425, Bairro Paciéncia, municipio de ltajai, CEP
88318-200, Estado de Santa Catarina, os membros que a comptem para deliberar acerca de: 1- A
INCLUSAO DE FINALIDADES ESPORTIVAS, ARTISTICAS E CULTURAIS NO OBJETO SOCIAL,; 2-
MUDAR A COMPOSICAO E FUNCOES DA DIRETORIA; 3- ELEGER NOVA DIRETORIA PARA O
RESTANTE DO MANDATO EM VIRTUDE DA RENUNCIA DA ULTIMA NOMINATA ELEITA. Presidiu
a sessédo PAULO HENRIQUE WAZLAWICK DA SILVA, brasileiro, casado, administrador, portador do
RG 3.881.073 - SESP/SC ¢ CPF 040.891.869-19, com enderego a Avenida Alidntica, 1.506, Bloco C,
apto 303 - Centro, Balneario Camboriti, SC, CEP 88.330-008, com endereco eletrdnico
phwsindico@gmail.com, e para secretariar SIDIANE CAMILA GAI brasileira, solteira, representante
comercial, portadora do RG 5094982 — SSP/SC e CPF 071.552.919-60, com endereco a Rua India, 48
- casa 01, Nacgdes, Baineario Camborii, SC, 88338-048 com enderegco eletronico
sidianecamilagai@gmail.com. Em seguida, o Presidente declarou abertos os trabalhos e apresentou a
pauta de reunido, contendo o seguinte assunto: 1- ALTERAGAO DE ESTATUTO PARA A INCLUSAO
DE FINALIDADES ESPORTIVAS, ARTISTICAS E CULTURAIS, foi explanado aos presentes sobre a
possibilidade de desenvolver atividades culturais e desportivas e captar recurso, tanto com a iniciativa
privada como com o poder publico, para estas, para isso seria necessaria a incluséo destas finalidades
no estatuto da instituicdo. Foram lidos os itens que serdo incluidos no art. 5° sendo estes: “f) Fundar,
manter e administrar centros ou pontos de cultura, artes, esportes e lazer; g) Promover, cursos,
palestras, eventos, festas, Campeonatos, mostras, feiras e quaisquer atividades culturai,
artistica, desportiva e de lazer; h)Fundar, manter e administrar escolas, cursos, oficinas
voitados para a cultura, artes, esporte e lazer; i) Fundar, manter e administrar clubes, times, que
disputam mostras competitivas ou nao, nas dreas da cultura, arte, esporte e lazer; j)
Desenvolver atividades que visam, desde a iniciacdo esportiva e artistica, passando pelo
desenvolvimento destas atividades focados no lazer incluindo, até esportes de alto rendimento
e artistas profissionais; o) Solicitar aos Poderes Pablicos competentes, a obtengao de medidas
legisiativas, visando interesses assistenciais, educacionais, culturais, artisticos, desportivos e
de lazer da comunidade; §) Pér em prética outras atividades de utilidade ptblica que forem
Julgadas convenientes para o desenvolvimento educacional, profissional, cultural, artistica,
desportiva, lazer, assistencial e beneficente da comunidade que por acaso nio tenham sido
aqui enumeradas. As demais atividades nio foram aiteradas, tendo apenas a sua ordem
adequada com a numeragio adequada. Tal proposta foi explanada e votada sendo aprovada por
unanimidade dos presentes. Passou-se ao segundo ponto da assembleia 2- MUDAR A
COMPOSICAO E FUNCOES DA DIRETORIA. Foi apresentada a proposta de alteracdo da
composicdo da diretoria, buscando uma gestdo mais agil e eficiente, de forma que fora suprimido o
cargo de tesoureiro cujas funcées passardo a ser desempenhadas pelo cargo do Secretario, desta
forma foi necessério suprimir o art 33 do estatuto; substituir a palavra “tesoureiro” por “secretario”;
renumerar os artigos a partir do art. 33 para que sigam uma sequéncia. Além disso foram modificados
os artigos 25; 27 e 32 que passaram a ter a seguinte redagé@o: “ARTIGQ 25° - Para manter-se de
modo eficiente, a OSC Arvore da Vida terd uma diretoria composta de dois (2) membros assim
dispostos: Presidente e Secretdrio.”: * RTIGO 27° - A diretoria prestars sua colaboracdo nas
fungées estritamente ligadas a dire¢éo e gestio da instituicio gratuitamente, estando os seus
membros cientes de que néio poderdo, sob qualquer titulo e ou pretexto, exigir ou pretender
qualquer remunerag¢édo e ou beneficio sobre o exercicio destas atividades.”; “ARTIGO 32° - Ao
secreldrio compete: a) Redigir e ler para aprovagdo as competentes atas; b) Publicar todas as
noticias das atividades desenvolvidas peila entidede; c) Ter em boa ordem o arquivo da
associagao; d) Elaborar os relatérios das atividades em conjunto com os demais membros da
diretoria; e) Ler anualmente o relatério da diretoria, ou quando solicitado pelo presidente; f)
Assinar com o presidente, quando for o casp, as correspondéncias oficiais; g) Superintender o
? A i Z
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movimento financeiro da tesouraria; h) Contabilizar as contribui¢gbes dos associados, rendas, ‘%})

auxilios, donativos em espécie mantendo em dia o movimento contabil apresentado recé&as o

despesas; i) Efetuar os pagamentos autorizados pelo Presidente, mediante a apresentagao.de’ '

comprovantes em nome da OSC Arvore da Vida, e ter sua guarda os documentos financeiros
em geral; ) Ter em boa ordem as escrituras, feitas com clareza, de todas as receitas e despesas
da associa¢do; k) Preparar o relatério financeiro e ler anualmente ou quando solicitado pelo
presidente; I) Manter sob sua guarda e responsabilidade os numerdrios e documentos
pertinentes a tesouraria; m) Apresentar o balancete trimestraimente ao Conselho Fiscal; n) Em
conjunto com o Presidente movimentar em nome da associagcdo a conta bancdria e demais
movimentos financeiros; o)Substituir o Presidente em suas faltas ou impedimentos. Parédgrafo
Unico ~ E permitido ao Secretario atuar por procuragao por instrumento publico.”. Tal proposta
foi explanada e votada sendo aprovada por unanimidade dos presentes. Passou-se ao terceiro ponto
da assembleia 3- ELEGER NOVA DIRETORIA PARA O RESTANTE DO MANDATO EM VIRTUDE DA
RENUNCIA DA ULTIMA NOMINATA ELEITA. Foram apresentadas as cartas de rendncia, que
seguem em anexo da presente ata, de todos os membros da diretoria e do consetho fiscal
devidamente assinadas que, tendo renunciado de suas fungdes a partir do dia vinde de maio de dois
mil e vinte e quatro as seguintes pessoas e seus respectivos cargos: RODRIGO VEIGA - Presidente:
LUIZ CLAUDIO RAMOS - Secretirio; CLAUS WEIHERMANN - Tesoureiro; FERNANDO
FRANCENER - Conselheiro Fiscal; LUIZ ROBERTO REIS - Conselheiro Fiscal; SHEILA SCHUTZ
RAMOS - Conselheira Fiscal. Feito isto faz-se necessario eleger novas pessoas para os cargos
vagos e se apresentaram para o mandato os cargos as respectivas pessoas:
HENRIGUE WAZLAWICK DA SILVA, Brasileiro, Casado, Administrador, portador do RG 3881073 -
SESP/SC e CPF 040.891.869-1 9, com enderego a Avenida Atlantica, 1506, Bloco C, apto 303, Centro,
Balneario Camboriti, SC, CEP 88330-009, com endereco eletrdnico phwsindico@gmail.com;
SECRETARIA, SIDIANE CAMILA GAl, Brasileira, Solteira, representante comercial, portadora do RG
5094982 - SSP/SC e CPF 071.552.919-60, com enderego a Rua India, 48 - casa 01, Nagoes,
Balneario Camborits, SC, CEP 88338048, com endereco eletrbnico sidianecamilagai@gmail.com;
LACIRA FISCAL, JAQUELIN 2k SOULA BATISTA, Brasileira, Casada, Empresaria,
portador do RG 5553997 - SESP/SC e CPF 071 .212.679-18, com enderego a Rua Sidio Russi, 22,
Bairro Progresso, Blumenau, SC, CEP 89026-515, com endereco eletrbnico jack.taps@hotmail.com;
<ONSELHEIRO FISCAL, JOAO MANOEL BATISTA, Brasileiro, Casado, Empresario, portador do RG
5380475 - SESP/SC e CPF 080.143.229-40, com enderaco a Rua Sidio Russi, 22, Bairro Progresso,
Blumenau, SC, CEP 89026-515, com enderego eletronico  construreino22@gmail.com:
CONSELHEIRA FISCAL, HELLEN CHRISTINE SOARES DE LIMA WAZL AWICK, Brasileira, Casada,
Administradora, portador do RG 8004549 - SESP/SC e CPF 885.731.762-53, com endereco & Avenida
Atlantica, 1506, Bloco C, apto 303, Centro, Balnedrio Camborit, SC, CEP 88330-009, com endereco
eletrénico hellen.soaresdelima@gmail.com. Estes foram aprovados, por unanimidade dos presentes e
terminardo o mandato que se encontra em curso. Nada mais havendo, o Presidente, fez um resumo
dos trabalhos do dia, bem como das deliberagdes, agradeceu pela participagéo de todos os presentes
e deu por encerrada a reunifo, da qual eu LAERTES VIEIRA JUNIOR lavrei a presente ata, que foi
lida, achada conforme e firmada por toda a Diretoria abaixo relacionada.

. g 3
Lo m}m«?ﬁ‘t‘*—fa:y

PRESIDENTE - PAULO HENRIQUE WAZLAWICK DA SILVA, Brasileiro, Casado, Administrador,
portador do RG 3881073 - SESP/SC e CPF 040.891.869-1 9, com enderego a Avenida Atlantica, 1506,
Bloco C, apto 303, Centro, Balneario Camborit, SC, CEP 88330-009, com enderego eletronico
phwsindico@gmail.com.

oo GO
SECRETARIA - SIDIANE CAMILA GAl, Brasileira, Solteira, representante comercial, portadora do RG
5094882 - SSP/SC e CPF 071.552.919-60, com endereco & Rua India, 48 - casa 01, Nagbes,
Balneario Camborit, SC, CEP 88338-048, com endereco eletrénico sidianecami gai@gmaii.so;n,
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CONSELHEIRA FISCAL - JAQUELINE DE SOUZA BATISTA, Brasileira, Casada, Empresaria,

portador do RG 5553997 - SESP/SC e CPF 071.212.679-18, com endereco & Rua Sidio Russi, 22,
Bairro Progresso, Blumenau, SC, CEP 89026-515, com enderego eletrénico jack.taps@hotmail.com.

CONSELHEIRO FISCAL - JOAG 7 EL BATISTA, Brasileiro, Casado. Empresario, portador do
RG 5380475 - SESP/SC e CPF 080.143.229-40, com enderego a Rua Sidio Russi, 22, Bairro

(D )
Qi

CONSELHEIRA FISCAL - HELLEN C%RISTINE SOARES DE LIMA WAZLAWICK, Brasileira,
Casada, Administradora, portador do RG 8004549 - SESP/SC e CPF 885.731 .762-53, com endereco &
Avenida Atlantica, 1508, Bloco C, apto 303, Centro, Baineario Camboriti, SC, CEP 88330-009, com

endereco eletrénico helien.soaresdelima@gmail.com.

——

a!iro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/SC 26.013e CPF
a Rua Manoel Fernandes Vieira, 50, bairro Fazenda, Itajai,
etrénico pi

THIAGO PICCO <A IGA
042.023.619-86" residente e do :
SC, CEP 88.301-890 com enderego ¢
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Estado de Santa Catsrina
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Terceira Avenida, n° 1145, Térreo, Centro, Telefone: .:(-&?}'3267:96@-;5 R
7 /PROTOCOLOostne | |- DATA: (470672024 ' T

_Esp!x;mi?é’éfégm?fﬁ} AD NEGOTIA o

| 2TABELIONATO. E NOTAS E PROTESTOS -

 LIVRO: 881

% Y ) ~ SAIBAM quantos este Piblico Instrumento de
Procuragao, virem que, aos quatorze dias do més de junho do ano de dois mil e vinte e quatro
(14/06/2024), neste 2° Tabelionato de Notas e Protestos, | alizado na Terceira Avenida, n®
1145, Térreo, Centro, na Cidade ¢ Comarca de Balneario Camboriu, Estado de Santa Catarina,
perante o Escrevente, Luis Alfredo Rahn Floriano, compareceu como outorgante

mero 08,199,466/00

inscrita no CNPJ ng
2425, Bairro H_ac‘iémia,;_ltajaif{i(?, repres _ st ato
HENRIQUE WAZLAW SILVA, brasileiro, 1

citada

u_Presidente PA

naior, natural de Balnedrio
carteira nacional de habilitacdo n° 028403‘38293-DETRAN/SG;“__mf‘ide consta a cédula de
dentdade, °,3881073-SESP/SC, iriscrir sio GBE sob n° 040.891.869.19, residente ¢
~ domiciliado na Avenida Atlantica, n° 1506. ap. 303 C, Centro, Balnedrio Camborit/SC.,

o S intes documentos comp 0batdrios: Sétima Alteraciio ¢ Consolida¢io do
a Assembleia Geral Extraordindria da Organizagiio da Sociedade

Civil Arvore da Vida para tratar da inclusdo de finalidades esportivas, artisticas, e
Culturais no objeto social; mudas a composicio ¢ fungdes da diretoria; eleger nova
diretoria para o restante dd--man-dé_go*.em__vjxrtﬁqé-'-da rentincia da iltima nominata eleita ,
datada de 28/05/2024, devidamente registrada na data de 13/06/2024; sob n° 14961, & Folhas
: :65__6_0"“\3_1‘03,_2\:}0?'_5, no Oficio de Registros Civis das Pessons Jurid

Documentos da Comarca de-Itajai/SC. O repres ntante declara, sob sua re

& penal 14 ra ot 1A%

penal, ndo

/ "Es{_a_'tii?o-Sbéialtg...

spousabil

bastante procuradores DENIS DUARDO DOS $4 NTOS. brasileiro, n;a_ior,._--nam-_ '
e CanaaszSnascido em- 20/12/1984, casado. vendedor, portador da carteira nacional de
. habilitagio n°0580999447Q~DETRANfSC:0nde consta a cédula . de “identidade n°
7088647685-RS | inscrito no CPF s0b n°® 007.251.630-54, residente ¢ domiciliado na Rua
- Maracand, n° 66. Casa 1, Centro, Balnedirio Camborid/SC; MARIANA TORRES R( VEDA,
brasileira, ‘maior, natural de Porto ~Alegre/RS, nascida em 06/ 071983, casada, auxiliar

~ fazer questionamentos, assinar atas e pr

s Honz > =/ PAUCAr qualquer outro ato inerentes as parcerias
 celebradas pela Instituigo, com poder

©0 has esferas Municipal, Estadual ¢ Federal;

4 z -
meo do Estado de.
anta Cataring

pgbpvme:mjﬁﬁsg.tm, na forma abaixo:

IVIL Af = DA VIDA, Associagio Privada,
001-70, com sede na Rua Bepta:ﬂqst’dgﬁq_ Vieira, n®

Camborit/SC, nascido em 14/07/1983. o qual declacy eor casado, administrador, portador da

icas e de Titulos e

~ administrativa, portadora da cédula de identidade n° -SSP/RS, inscl’i_iﬂ._.-,’??":"CPF‘;scb'-‘n‘?"'.-

~060.004.399-11, residente e domiciliada na Rua Maracana, n° 66, Bairro Aririba. Balnedrio

~ Camborit/SC; a quem confere amplos poderes para, em conjunto ou isoladamente, assinare
tubricar documentos ¢ Propostas, parcerias, apresentar reclamagdes, impugnagdoes, TeCcursos, -

SEM RESSALVA SERA CONSIDERADO SOBG i e T Y o e

- QUALQUER EMENDA OU RASURA

i i

“DOCUMENTO ERITIDG POR PROCESSAMENTO ELETABNICS
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2" TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS.
- Municipio e Comarea de Balneirio Camboriv-SC
Viarilson Miguel Barreto dos Santos - Tabelito ¢ [/
 ; Terceira Avenida, n° 1145, Terreo, Centro, Telefone: (47) 3267-9600 ~ TRARL.

© PROTOCOLO: 1648316 DATA: 14062024 ° . y11vko: 8L msak
"i;_'éiii‘it*m:PR:)Cuﬁac,map_NEGOuﬁ' v 0 7 A %

podendo responder pela Matriz com CNPJ sob n°, 08. ;199;'466E0{}0=1-:7Q,'acizfmz{ ‘qualificada:

~ pela Filial em Balnedrio Camborig// nscrita no CNPJ sob n°, 08.199:466/0002-50, com
~enderego a Rua 3110, n°. 500, Centro, Balnedrio Camborit/SC; pela Filial em Itajai/SC.

 inscrita no CNPJ sob n°, 08.199.466/0003-31, com endereco & Rua Expediciondrio Carlos

- Costa, n° 337, Bairro Dom Bosco, Itajai/SC; pela Filial em Sdo José/SC, inscrita no CNPJ

@

sob n°. 08.199.466/0004- 12, com endereco & Rua Arnaldo Bonckewitz, n®. 11 5, Centro, Sio
 José/SC, e outros CNPJ's de filiais que venham a abrir; podendo movimentar, transferir,
encerrar ¢ abrir contas bancarias, cadastrar ¢ alterar senhas. codigos, chaves I, retirar cartdes
magnéticos, solicitar cadastro ¢ download ¢ usar qualquer sistera ou aplicativo, seja no
celular ou computador, emitir, endossar, sacar e assinar cheques, fazer depésitos e retiradas
‘mediante recibos, solicitar saldos ¢ é;;tra:goé;_de*‘contas,-qugis_i:a'r"_'_tafé'_e's de'cheques, ordenando
_pagamentos por carta. ou qualquer outro meio, praticar, efetuar transacdes na area de cambio ¢
_quaisquer outras; receber juros € corregdes monetarias; atualizar cadastros; especificamente a;
contas: (I) Banco do Brasil, agéncia n® 5271-0, conta corrente n® 5074-1; (11) Banco do
 Brasil, agéncia n® 5271-0, conta corrente n° 15067-3; (I11) Banco do Brasil, agéncia n’
5271-0, conta corrente n° 15026-6; (IV), ¢ também a conta banciria do Banco Viacred,
agéncia n° 01 01, conta corrente n® 1195033-1 ¢ (V) Banco \éiaered,;_zngég'giafﬂn"’f-.‘-;ﬂ:__l«i]I,
conta corrente n° 1 237136-0;10daspeﬁencemps a Comunidade T erapéutica-Aryvore da Vida,
“sendo os mesmos ‘poderes outorgados para outras filiais que venham a ser criadas pela -

' Compnidade._'I'er'apéutic‘a_ Arvore da Vida, acima qualificada; praticando, enfim, todos os atos
_necessarios ao cumprimento do presente mandato, respeitando os limires estabelecidos pa
Consolidagao do Estatuto Social e “nas Atas de Assembleias, _ficando vedado o
substabelecimento. O presents in mento_tem validade aié data de ( /11/2025, A
ada, foi cientificada de_que devers apresentar
solidaciio do-'JEs'f&_tutﬁ"-Sgcial ¢ demais Atas de

~ pliblicos para que se analise a cliu ara conferéncia da
- procedéncia de outorga dos po @ré%d%s;;mn@ip.nadas-'._-'Fi_c-a;;;:.czfs.;-_aaﬁﬁ%géﬂbs--_;p-@mqme
~cientes da responsabilidade assumida e advertidos das implicagGes legais por seus atos, Os
_elementos e dados contidos neste instrumento foram fornecidos e declarados pela outorgante,
‘na forma aqui representada, ficando responsével ‘e comprometida por sua veracidade. bem
-Lomo por qualquer incorregiio. As partes estfio cientes que de acordo com o Artigo 682 do
Codigo Civil, cessa a procuragdo, nas seguintes hipéteses: I - pela revogagdo ou pela
renuncia; I - pela morte ou interdicfio de uma das partes: I1I - pela mudanga de estado que
- inabilite o mandante a conferir os poderes, ou 0 mandatério para os exercer; IV - pelo término
~do prazo ou pela conelusio do negécio. O outorgante autoriza a "i;onsignagﬁp_f'c_-j'\'O_
~armazenamento de seus dados pessoais constantes no presente instrumento notarial. bem
€OMo sua utilizagio em todos os demais atos e procedimentos decorrentes desta lavratura.
i bado confoeg,
_aceitou ¢ assina, nestas notas, ‘perante o Escrevente, Luis Alfredo Rahn If_‘ii}r_ian@_,..- que a
digitou. Eu, Marilson Miguel Barreto dos Santos, Tabelizo, que a fiz digitar, subscrevo, dou fé

Assim, pediu que lavrasse o presente instrumento, que ap6s lido ¢ sendo ac

‘armo do Bstada Gu : i
Surda Cotaring
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g
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CIE: PROCURAGA0 AD

€ assino. Emolumentos; Procuracao Ad Negotia, (em entos integral); R$71,71; 33)

o R820.79: FRJ - Fundo de saparelbamento do Judicidrio; Total Rs31 (1. ISS -
 pubosto Sobre Servigo: R$2,31 = Total gy ntasstinagtes do FRI: () 24 43%: Fundy |
 Gratuita - hgnbrziiios’:;"afdvdcatiiciosz..;Pﬁliiétii&:i?in.u' assistenciais dos profissio is nomeados; (c)
. 488%: Fundo Especial de Moderniioege 5, 0L & s ead;

gy 8105 isentos ¢ ajuda de g

A SILY ANada mam, H'asladadg em
19 fel da escritura layrada por este

SC, 14 de ju ho de 2024,

g s B Rakn Floriane
s s ._ .. ;mmmbfw 4 -

0s dh CohmnadeBalneano Cambosif-SC

e M,desmucmﬁa _
 Selo Uigital de Fiscalizach

. W e
- HCG58526-AUFM |
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. . v' ACREDI CORPRQV‘NTE
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 20/06/2024 153440
DADOS DA CONTA ORIGEM
Banco | 085 - AlILOS
Agéma Ow’ :
xmonr VIACREDI
G - i ;};}EQZS'
N Gme """""""""""""" “““““““““““““
C}RGANEACAG DA SOCIEDADE CIVIL
- ARVGRE DAVIDA
DADOS DA CONTA DESTING
Banco 001 - BANCQ DO BRASIL S.A.
Agénm ..................................................

...............................................................
SR e Lo T S G
.............................................................

DADOS DA TED

Valor R$ 192 06
Data e Hara 2!3!06{2924 15.34.44
Documento 78763239
Sequém’:’ia 155849

-------------------------------------------------------------

SAC - 0800 647 2200
Atendfmemo todos os dias das 07:00 4 22:00
OUVIDORIA - 0800 644 1100
Atendimento nos dias Uteis das 08:00 as 17:00

221147
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Balnedrio Camboriti, 21 de Junho de 2024,

A Marilene Cardoso
Gestora da Parceria

Secretaria de Assisténcia Sodial

NOTA EXPLICATIVA

Senhora Gestora,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos através da presente
esclarecer pontos importantes na Prestacdo de contas que envolvem pagamento
de contas.

No extrato bancario serd possivel ver que no dia 21/06/2024 efetuamos 3
depdsitos na conta bancdria de nossa matriz, nos valores de R$ 15.805,05,
R$ 509,91 e R¢ 581,27 referentes 3 INSS, DARFs PIS e IR respectivamente,

Conforme documento em anexo assinado pela nosso contador, pela legislacdo
brasileira, os impostos citados acima devem ser recolhidos pela matriz em uma
guia Unica, sendo assim n3o € mais possivel geérar as guias de DARF PIS e IR
Separadamente para cada CNPJ como havia sido feito até o més de competéncia
07/2021

Além dessas DARFs, a partir do més de Outubro de 2021 foi extinta a guia
GPS paga por filiais, e esse imposto passa a ser recolhido pela matriz também,
conforme informativo em anexo.

Sendo assim, fizemos Para a matriz a devolucdo respectiva a estes impostos
supracitados.

231147
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Sem mais para o momento, nos colocamos 3 disposicdo para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente, MARIANA ::;:gﬁ;;:‘mw
TORRES MARIANA TORRES

ROVEDA:06000439

ROVEDA:06 911
000439911 {riessoeats2
Mariana Torres Roveda
CPF 060.004.399-11

24 1147



Florianopolis, 09 de setembro de 2021

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que a ORGANIZACKO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA, inscrita
no CNPJ soh o ne 08.199.466/0001~70, mantem filiais nas cidades:

- Balnedrio Cambori - inscrita no CNPJ sob o n? 08.199.466/0002-50 - CASA DAS ANAS

- Itajai - Inscrita no CNP) sob o ne 08.199.466/0003-31 — CASA DAS ANAS

JEFFERSON PHILIPP | Dttty rson

DE LOS SANTOS:80761330025
. Date: 2021.09.10 14:32:38
SANTOS.80761330925 0300

Jeftarsen Philippi de los Santos
Crefse 2nazfo-4

+55 (48) 3222-0888/3037-2988

+55 {48) 984211832
mmmu»mm_:mmu-sc

CON?ABILIDADE

25/147



guia de recolhimento das contribuicées

previdenciarias (INSS), que n3o sers mais realizado pela Guia da Previdéncia Social (GPS) conforme

feito até a competéncia setembro/2021.

Documento de Arracada-cao
@ Receita Federal

de Receitas Federais

T

} e —————————_

+ Fmssiidiing
e 7.18.20098.8201777.0)

T S L

ORI e A D R . S, oo
LR T . P AL S A,
Rl it T — P L 2.na, g
B B Faymona FENTRININIEE Enakivius e
|
§ e CHNTRES FeY Wi L A R AL L %850, e
g L OF FaTRORAL - anueay R

Telaie

O vencimento da guia permanece até o dia 20 do més seguinte, antecipado quando recair

em dia que ndo tem expediente bancario (sabado, domingo e feriado),

Importante destacar que as aliquotas ndo foram modificadas, entdo os valores serdo os

mesmos que eram recolhidos em GPS.
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@ VIACREDI  soverovanre

21/06/2024 09:36:28

DADOS DA CONTA ORIGEM
Banco - 085 - AILOS
et .
cOnta """""""""" ? 23?13&0
Nome ...........................................
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
ARVORE DA VIDA

DADOS DA CONTA DESTING
Banco 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Agéma ..................................................
5271 - BALNEAR!O CAMBORIU aEsc SC
N A é&;;}é;s};;"{;é{;;

...........................................................

............................................................

DADOS DA TED

..............................................................

Valor R$ 15.805,05
Data e Hara 21{06!2024 09:36:22
Documento 78764682
Sequéncua 30070

.............................................................

SAC - DBOO 647 2200
Atendimento todos os dias das 07:00 4s 22:00
- OUVIDORIA - 0800 644 1100
Atendimento nios dias titeis das 08:00 as 17:00

271147



%) VIACRED! g couPROVANTE

COCRERATIVA D8 CIEDITH
21/06/2024 09:37:26

DADOS DA CONTA ORIGEM
Banco | ' 085 - AILOS
Al o101
: Ccoperatzva = 2 VIACRED!I -
e 12371360
Nome ......................................................
ORG&NFZ'ACAO DA SOCIEDADE CiviL
AR’H’QR& DA VIDA

DADOS DA CONTA DESTING
Banco 001 - BANCO DO BRAS&L S.A.
Agém .a ..................................................
5271 - BALNEAR!O CAMBORIU BESC SC
Nme """ ARVORE DA VIDA
CPHICN Favorecido. 0819946670001 70

DADOS DA TED

Finalidade CRED#TO EM CONTA CORRENTE
e T f};;_"fs;{é}"
Datae Ho;; i 21/’06/2924 09:37:20
Documento 78764653
“};;;;Jé;;; """""""""""""""""""""""" 3&219

.............................................................

SAC - 0BOO 647 2200
Atendimento todos os dias das 07:00 as 22:00
QUVIDORIA - 0800 644 1 100 '
Atendimento nos dias tteis das 08:00 as 17:00

281147



@ VIACREDi | Goumovmre

COOPERATIVA OF CREDITD ;=

2 1195!2‘324 09:38:10

DADOS DA CONTA ORIGEM
Banco - 085 - AlLOS
Agémamm
e T 12371360
Nome _______________________________________________________
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CiviL
-~ ARVORE DA VIDA

DADOS DA CONTA DESTING
Banco W‘l BANCO DO BRASI!. S.A.
Agéma ..................................................

..............................................................
.............................................................

DADOS DA TED

.............................................................

Valor 'RS 509 91
Data e Hora 21;‘0&’2624 09; 38:%
Documento 78764697
Sequéncia 39382

Protﬁmlo 0340 5?21 1401 1506 1322.4441 43

SAC - 0800 647 2200
Atendimento todos os dias das 07:00 as 22:00
QUVIDORIA - 0800 644 1 100
Atendimento nos dias Gteis das 08:00 as 17:00
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Balneario Camboriu, 21 de Junho de 2024.

Parecer do Conselho fiscal

O Conselho Fiscal

da OSC Arvore da Vida

- Casa das Anas, CNPJ

08.199.466:’0002-50, declara que o recurso recebido, no valor de R$ 84.800,00 mediante
0 termo de colaboragao 08/2023, foi aplicado nos fins para os quais foram concedidos e
nas despesas relacionadas no Plano de Trabalho.

Certifica, por fim, que os Pagamentos efetuados a conta do referido recurso foram
destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta prestacdo de

MARIANA
TORRES
ROVEDA:06
000439911

Assinado de forma
digital por
MARIANA TORRES
ROVEDA:06000439
o i B

Dados: 2024,06.21
11:15:48 -03'00"

Mariana Torres Roveda
CPF:060.004.399-11

Casa das Anas
CNPJ: 08.199.466/’0002-50

E-mail: adm.casadasanasbc@gmail.com

30/147



SR about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTCATENDIMENTO = 16.40.19
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA ; 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOO000020240529193931380392203
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R54.381, 58
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:40:11

PAGO PARA: Mariana T Roveda

CPF: *rk 004,399 %%

CHAVE PIX: +5547987684998

INSTITUICAQ: 31872495 Bco Cé S5.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA : 0000000000001679?833

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valer definitive

pPodera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 052902
AUTENTICACAQ SISBB:

4.530.231.06C.05A.5E6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, Cancelamento de pProdu-
tos e servicos,

Ouvidoria
0800 729 5878
Reclamarnas nao solucionadas nos canais

1084 - ORGANIZACAOD DA SOCIEDADE CIviIL ARVORE DA VIDA
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU /8C
CNPJ: 08. 199.466/0002-50
Codigo  Nome do funcionario C.c:
68  MARIANA TORRES ROVEDA CBO:1311-20 18 GERENTE DE PROJETOS
Admissao 02/01/2024 CPF 060.004.399-11 PIS 131.19155.72.0 CTPS 00600043 9911

e T s R L LU [ oescowTos |
5 | Salario Mensalista 30,00 5.261,68

174 | Taxa Assistencial
9101 ILN.S.s. 10,5565
9151 L.R. 22,50

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Maio/2024

|

[ B [ Totais 5.261,68

' | SALARIO LiQuipo R$ 4.381,58
| Salario base Base INSS Base FGTS ~ Valor FGTS Base IRRF
5.261,68 5.261,68 5 ﬂ 68 420,93 4.327,05
Dt.eciaro ter recebif:lo o valor liquido deste recibo. ‘ ".J'
| €8 1 05144 Assinatura do funcionario; 14 () 0=<X S
Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGAN| GAO CONTABIL CATARINENSE 31/ 147
11
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<IUo/ZUZ4, 16:41 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.41.25
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SO0BRE A TRANSACAO

ID: EUDOOUOOD20240529194041587059945
CNPJ DO PAGADCR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$3.443,65
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:41:20

PAGO PARA: Aime Naidon Chaves

CPF: #*%% 702 7T40-**

CHAVE PIX: aimenaidon*gmail.cem

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 5.A,

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000212768719

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive

podera ser consultado no RBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:41:21

DOCUMENTO: 052903
AUTENTICACAQ SISEBR: 8.07C.62F.F80.855.8BA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario c.C:
69  AIME NAIDON CHAVES CBO :4101-05 1 COORDENADOR
Admisséo 02/01/2024  CPF 000.702.740-02  PIS 144.00436.27.2 CTPS 03534334 00030
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 3.959,08
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LN.S.S. 9,4441 373,90
9151 L.R. 15,00 127,70
Totais 3.959,08 515,43
SALARIO LiQUIDO R$ 3.443,65
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.959,08 3.959,08 3.959,08 316,72 3.394,28
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
(:a) I &5 17¢q Assinatura do funcionario: Jr - N

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAO CONTAB(}L/ CATARINENSE i
about:blank 4‘;4



29/05/2024, 16:43 about:blank
SISBB - SISTEMA DE TNFORMACCES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.43.07
5271X05271 ool
Comprovante Pix
CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6
SOBRE A TRANSACAO
ID: EC000000020240529194231147595081
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$3.307,92
TARIFA: RS0, 00
DATA: 29/05/2024 - 16:43:04
PAGO PARA: Kelli F Spricigo
CPF: ***_ 995 B0O~-**
CHAVE PIX: kelliflavia*hotmail.com
INSTITUICAC: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5271 - CONTA: 00000000000000221490
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPRJ.
Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:43:05
DOCUMENTO: 052904
AUTENTICACAQ SISRB: D.500.43D.EEF.2ED.4CA
Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0B00 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
ARAN 790 B&ET7o
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario C.C:
70  KELLI FLAVIA SPRICIGO CBO : 2516-05 3 ASSISTENTE SOCIAL
Admisséo 02/01/2024 CPF 024.995.809-09 PIS 129.61721.72.7 CTPS 00249958 0909
CODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30.00 3.773,15
174 | Taxa Assistencial " 13,83
9101 ILN.S.S. 9,3182 351,59
9151 | LR. 15,00 4901
l Totais 3.773.15 465,23
SALARIO LIQUIDO R$ 3.307,92
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.773,15 3.773,15 4 ﬂn 173,158 301,85 3.208,35
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
26 los 1 44 Assinatura do funcionario: :

aUUULEnK =

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO (EONTABIL CATARINENSE
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i VViaVe™T, 1IVv.STS about:blank

SISBB - SISTEMA LR INFORMACOES BANCO DO BRASTL
29/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.44.05
5271x05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-86

SOBRE A TRANSACAQD

ID: EODOOGOOOZOZ40529194337338990298
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$3.020, 96
TARIFA: R510,00
DATA: 29/05/2024 - 16:44:00

PAGO PARA: Paula C C Borges

CPF: *%* 781, ,250-%+

CHAVE PIX: 08078125950

INSTITUICAOC: 60701190 TTAG UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7753 - CONTA: 00000003000000116735
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. Q wvalor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:44:01

DOCUMENTO: 052905
AUTENTICACAC SISBR:

F.074.1F2.D4D.13D.F54

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
10, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
S?L\::Ja 108 199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario ccC:
85 PAULA CAROLINA CROCIARE BORGES CBO:2515-30 7 PSICOLOGO(A)
Admissdo 04/03/2024  CPF 080.781.259-50  PIS 204.66802.48.4 CTPS 00807812 5950
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30.00 3.394,00 e
174 | Taxa Assistencial ;
9101 I.N.S.S. 9,3185 3:23:
9151 | IR 15,00 ;
Totais 3.394,00 373,04
SALARIO LiQUIDO R$ 3.020,96
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.394,00 3.394,00 3.394,00 271,62 2.829,20
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. k,\ﬂ
29 15 J_{ Assinatura do funcionario: - e G W \ ]

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE r
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28/05/2024, 16:45 about:blank

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.45.01
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

L,SOBRE A TRANSACAO

ID;: E0000000020240529194429147572532
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002~50
VALOR: R$2.648,28
TARIFA: R510,00
DATA: 28/05/2024 - 16:44:56

PAGO PARA: Maria Fatima Lino
CEF: %k 1BD 3JET=-%%
CHAVE PIX: +5547999545273
INSTITUICRO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000026002493
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:44:58

DOCUMENTO: 052906
AUTENTICACAO SISBEB: 8.3B6.01F.F7B.26E.583

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO—‘
RUA 3110, 500  88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario C.C:
77  MARIA DE FATIMA LINO CBO :5153-05 11 CUIDADOR(A) SOCIAL
Admiss&o 03/01/2024 CPF 028.182.367-70 PIS 123.71210.92.9 CTPS 00281823 6770
'CODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.435,08
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 102,85 398,44
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 26,00 76,62
174 | Taxa Assistencial 13,83
8101 | LN.S.S. 8,5230 248,03
LTotais 2.910,14 261,86
SALARIO LiQuiDo R$ 2.648,28
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.910,14 2.910,14 , /2?2,81 2.345,34
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. l " /—— /i
I 165 12%  Assinatura do funcionario: ) ,Ji",_{"vu’,:;\ O[),\ ﬁff’_ 1IN -é//; )

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE
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29/05/2024, 16:45 about:blank

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.45.52
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020240529194525793856038
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.390,76
TARIFA: R$10, 00
DATA: 29/05/2024 - 16:45:48

PAGO PARA: Rozelaine B 0 Porto

CFF: *** ,069.380-*%*

CHAVE PIX: roze rs*hotmail.com

INSTITUICAO: 10348181 CC VALE DO ITAJAT E LITORA

AGENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000000125642

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BRDEJ.

DOCUMENTO: 052907
AUTENTICACAQ SISBB: B.735.A9C.524.7A5.D20

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 p722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Cédigo  Nome do funcionario cils:
76 ROZELAINE BARCELOS OURIQUE PORTO CBO:5153-05 12 AUXILIAR CUIDADOR(A) SOCIAL
Admissdo 02/01/2024 CPF 563.069.380-87 PIS 120.88452.58.,5 CTPS 00032339 00008
CODIGO DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.191,57
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 102,85 358,60
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 26,00 68,96
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LN.S.S. 8,1913 214,54
Totais 2.619,13 228,37
SALARIO LiQuIDO R$ 2.390,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.619,13 ﬁ [\ p619.13 209,53 2.054,33
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. \))
28 s 1| 54‘ Assinatura do funcionario: ¢

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANLTAGAO‘CONTABIL CATARINENSE
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29/05/2024, 16:46 about:blank

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.46.47
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVCRE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020240529194620208990086
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.223,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:46:43

PAGO PARA: Pamela R S Rocha

CPF: *#* 180,B850-*%*

CHAVE PIX: rity.pamy2705*gmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000516980201

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:46:44

DOCUMENTO: 052908

AUTENTICACAC SISEB: 9.633.AR4,.46F.70A.291
Central de Atendimento BR

4004 0001

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BOO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Dan] amammmn i St |

1084 - ORGANIZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario c.C
72 PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA ROCHA CBO:5153-05 11 CUIDADOR(A) SOCIAL
Admissao 02/01/2024 CPF 031.180.850-61 PIS 203.33143.22.5 CTPS 00311808 5061
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.435,08
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LN.S.S. 8,1299 197,97
L‘I’otais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQuIDO R$ 2.223,28
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.435,08 2.435,08 194,80 1.857,93
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo. n K‘i E \( ;\ / (’9 lﬂ‘ 3\
<9 105 124  Assinatura do funcionario: ¥ M%n An ) ALY (JO7 5 ar\\%’ ) SN ’\_1"91‘ AD J
Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAQ CONTABIL CATARINENSE
about:blank 371 14%



29/05/2024, 16:47 about:blank

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
29/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.47.45
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0D00000020240529194716920161817
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.390,76
TARIFA: R510,00
DATA: 29/05/2024 -~ 16:47:41

PAGO PARA: Camila Ariana Larsen

CPF: *%% 324 280-%*

CHAVE PIX: larsen.arianal23*gmail.com

INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S5.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000879075018

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacédc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS510,00. O valer definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:47:42

DOCUMENTC: 052909
AUTENTICACAO SISBB: E.E3F.7AF.232, OSE 277

Central de Atendimento BR
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

toam A mm e

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500  88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario cc:
80 CAMILA ARIANA LARSEN CBO :5153-05 12 AUXILIAR CUIDADOR(A) SOCIAL
Admissd@o 03/01/2024 CPF 063.324.289-61 PIS 200.37480.84.1 CTPS 00633242 8961
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.191,57
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 102,85 358,60
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 26,00 68,96
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | ILN.S.S. 8,1913 214,54
Totais 2.619,13 228,37
SALARIO LiQuiDO R$ 2.390,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.619,13 2.619,13 209,53 2.054,33
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
29 105 /24 Assinatura do funcionario: (;TV'Y\.AD Oﬂ }—)@IL/”

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAQO CONTABIL CATARINENSE

about:blank —_— )
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29/05/2024, 16:49 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.20
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
+AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAQD

ID: E0000000020240529194843575570287
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.223,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:49:16

PAGO PARA: Kamyla M Rodrigues

CPEF: *%* 547, £99-#*

CHAVE PIX: kamylarcd*icloud.com

INSTITUICAO: (00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000346212480

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 = 16:40:17

DOCUMENTO: 052910
AUTENTICACAQ SISEB: 3.4F8.13D.530.2C7.F69

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario C.C:
83 KAMYLA MACHADO RODRIGUES CBO:5153-05 11 CUIDADOR(A) SOCIAL
Admissdo 22/02/2024 CPF 124.547.699-80 PIS 163.31739.18.2 CTPS 01245476 9980
CODIGO DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.435,08
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 I.LN.S.S. 8,1299 197,97
Totais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQuiDO R$ 2.223,28
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.435,08 2.435,08 194,80 1.870,28
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. )
29 o5 124 Assinatura do funcionario: Kooenala Mool Q'SOULL(_}U\M -

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE
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29/05/2024, 16:50 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO = 16.50,14
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020240529194947013596874
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.648, 28
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:50:10

PAGO PARA: Bianca Milena Varela
CEF: %% B8 .150-**
CHAVE PIX: biancamillena547*gmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000588625544
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valer maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.
Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:50:11
DOCUMENTO: 052911
AUTENTICACAO SISBB: 5.2DE.D47.9C4.034.752
Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500  88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Cédige  Nome do funciondrio cc
81  BIANCA MILENA VARELA CBO :5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissdo 03/01/2024  CPF 877.788.150-87  PIS 212.56347.66.5 CTPS 08777881 5087
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.435,08
340 | Adicional Noturno Rendimento Varigvel 102,85 398,44
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 26,00 76,62
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LLN.S.S. 8,5230 248,03
Totais 2.910,14 261,86
SALARIO LiQuiDO R$ 2.648,28
Salario base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.910,14 2.910,14 232,81 2.345,34
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Z9 Ip5 124 Assinatura do funcionério: ) :nmrf)‘ Y loran ) ;

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE
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29/05/2024, 16:51 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO = 16.51.08
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240529195033837755861
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.149,41
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:51:02

PAGO PARA: Priscilla N Chaves
CPF: **% _283,349-%*
CHAVE PIX: +5547999982600
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
LGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000127834819
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor deflnltlvo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notlflcacao enviada em: 29/05/2024 - 16 51 03

DOCUMENTO: 052912
AUTENTICACAO SISBB: F.FEB.377.3F0.ACR.6C0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Codigo  Nome do funcionario c.C
88 PRISCILLA NAIDON CHAVES CBO:5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL
Admissédo 03/05/2024 CPF 011.283.349-76  PIS 129.93779.68.2 CTPS 00112833 4976
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 29,00 2.353,91
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LN.S.S. 8,1001 190,67
Totais 2.353,91 204,50
SALARIO LiQuiDo R$ 2.149,41
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.435,08 2.353,91 2.353,91 188,31 1.594 47
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. f '-| 1 f}
29 1¢5 124 Assinatura do funcionario: Jonoy - L' L L

AJ
Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGCAO CONTABIL CATARINENSE
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29/05/2024, 16:52 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.52.18
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240529195148367016875
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: RS$1.359, 38
TARIFA: R510,00
DATA: 29/05/2024 - 16:52:14

PAGO PARA: Gisele A Nardelli
CPF: *** §26.619-%**
CHAVE PIX: +5547996125859

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8483 - CONTA: 00000000000000141886
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

podera ser consultado no BBDEJ.

DOCUMENTO: 052913
AUTENTICACAQ SISBB: C.CAB.368.5D9.8AD.A97

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
_Re‘cllarnaulzoes nao solucionadas nos canais
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO :
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Maio/2024
Cddigo  Nome do funcionario c.C !
89 GISELE APARECIDA NARDELLI CBO: 5153-05 12 AUXILIAR CUIDADOR(A) SOCIAL
Admissao 15/05/2024 CPF 004.626.619-46 PIS 136.77684.72.1 CTPS 04985854 00001-0
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS ;
5 | Salario Mensalista 17,00 1.241,89 i
340 | Adicional Noturno Rendimento Variavel 61,71 215,16
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 15,00 28,69
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LLN.S.S. 7,5740 112,53
Totais 1.485,74 126,36
SALARIO LiQUIDO R$ 1.359,38 |
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 1.485,74 1.485,74 118,85 920,94
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
24 o5 | 24 Assinatura do funcionario; C{,Exj_)’t%\ o ha)’(d-da/l

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAG CONTABIL CATARINENSE 1
uuaL LGN — — = I - o 42 7 14%.;



29/05/2024, 16:53 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.53.09
5271X05271 poo1

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240529195242841657500
CNPJ DO PAGADOR: 8.195.466/0002-50
VALOR: R$2.068,57
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/05/2024 - 16:53:05

PAGO PARA: Lilian A R Rosa

CPF: *%* ,304,180-%*

CHAVE PIX: 03230418093

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000644413072

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDEBJ.

DOCUMENTC: 052914
AUTENTICACAO SISBBE: B.Al0.A06.6E3.C88.393

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

Sk Y

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

(71084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL. ARVORE DA VIDA

RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / SC .I
CNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Mai012024.
Cadigo  Nome do funcionario c.C
57  LILIAN ADRIANA DA ROSA GONCALVES CBO : 5153-05 4 EDUCADOR(A) SOCIAL I
Admissdo 02/01/2023 CPF 032.304.180-93  PIS 201.69749.47.3  CTPS 03520278 00003-0 |
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
8006 | Situagao Maternidade Empresa 30,00 2.191,57
8105 | Situagdo Maternidade Média HE Empresa 30,00 20,31
8106 Situagao Maternidade Média Dsr HE 30,00 3,83
8107 | Situagdo Maternidade Média Rv Empresa 30,00 42,90
8108 | Situacdo Maternidade Média Dsr RV 30,00 6,46
174 | Taxa Assistencial 13,83
9101 | LN.S.S. 8,0647 182,67
Totais 2.265,07 196,50
SALARIO LiQuIDO R$ 2.068,57
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.191,57 2.265,07 2.265,07 181,20 1.700,27 {
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. /] '
28 f‘& / 2.4‘ Assinatura do funcionario:

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE ) B
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1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ - 08.199.466/0002-50

AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Funcionario: 57 LILIAN ADRIANA DA ROSA GONCALVES

Cargo ......: EDUCADOR(A) SOCIAL
CTPS s 1 3520278-00003/0-RS Admissao...: 02/01/2023

PERIODOS
AQUISIGAO ............: de 02 de Janeiro de 2023 a 01 de Janeiro de 2024
Gozo de Férias ...: de 11 de Junho de 2024 a 10 de Julho de 2024
Abono Pecuniario: de -- de - de - a-- de - de -

Retorno

Faltas nao justificadas Salario Base
0 2.191,57 2.191,57

2005  Férias 30,00 2191,57 9102 [|N.S.S. Férias
2051 1/3 Férias 30,00 755,02 9152 I.R. Férias
2151 Férias Média H.E. 30,00 20,31

2152  Férias Média D.S.R. H.E. 30,00 3,83

2153  Férias Média Rendimentos Variave 30,00 42,90

2154  Férias Média D.S.R. Rend. Variave 30,00 6,46

211 de Julho

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
T " Base de Célculo

de 2024

Proventos = 3.020,09

Dependente I.R.
1
8,6494 261,22
7.50 14,71

Descontos = 275,93
Liquido = 2.744,16

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com alei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acimadescrito, e asuadisposigio ficaa
importancia liquida de R$ 2.744,16

Valor por

extenso..

=
aserpagaadiantadaﬁnen ;
Ciente: BALNEARJO) CAMBOR

\'\ O Q!

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

S

o/

Dois Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Dezesseis Centavos

10 de Maio de 2024

e

LILIAN ADRIANA DA ROSA GONCALVES

1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ - 08.199.466/0002-50

De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

RECIBO DE FERIAS

Recebi da empresa ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA, estabelecida na RUA 3110, 500 em BALNEARIO
CAMBORIU/SC a importancia de R$ 2.744,16

Valor por

extenso..
que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme o
aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao,”
BALNEARIO CAMBORIU , 07 de Junho de 2024

Dois Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Dezesseis Centavos

.

OCC ORGANIZAGAO CONTABIL CATARINENSE

)

A b
LILIA

A DA ROSA GONCALVES

folha SCI VISUAL Practice
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Némero do Documenio 0
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inT ransagéo

E826394512624%1021330541 7498165

Pagad@r
ORGANIZACAQ BA SGCIEDADE CIvIL
ARVW DA VIBA

Destinatario  Lilian Mﬁana Ribeao da Rosa

»l»-—---p-‘._A‘----'-;"u-’a-.ﬁ‘-ﬂ-.‘&nwvn----mw ...................

CPF *xk 304,180-**
instatm«;&m NU PAG&MENT OS S.A.

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificagdo

nto tedaos 08 dia:s das 08&:00 as 22:00

 OUVIDORIA - 0800 644 1100 i
Atendimento todos os dias das 08:00 as 1700
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29/05/2024, 16:54 about:blank
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.54.06
5271%05271 0001
Comprovante Pix
CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.026-6
SOBRE A TRANSACAQO
ID: E0000000020240529195337249710374
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2.436, 96
TARIFA: R$10,00
CATA: 29/05/2024 - 16:54:02
PAGO PARA: Scheila Schutz Ramos
CPE: *%% 312.769~%*
CHAVE PIX: 00631276955
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7293 - CONTA: 00000000000000469123
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BEDBJ.
Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:54:03
DOCUMENTO: 052915
AUTENTICACAQ SISBB: A.1BA.FAA.E5D.D57.628
Central de Atendimento BR
4004 D001
Consultas, informacoes e servicos transaciecnais.
SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
080D 729 5678 |
TO DE SALARIO
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PAGAMEN
87 BALNEARIO CAMBORIU / SC )
e 31018& Sgiﬁﬁfoz?]zsg;}a Referente ao més de Maio/2024 _
CNPJ: 08.199. 5 |
. - : c.C:
igo  Nome do funcionario
o ?{3 SHEILA SCHUTZ CBO:7823-10 10 MOTORISTA |
Admissdo 02/01/2024 CPF 006.312.769-55 PIS 127 45960.72.7 CTPS 00063127 6955 SESTONTES
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS
2.670,00
5 | Salario Mensalista 30,00 13.83
' |
174 | Taxa Assistencial |
9101 | INS:S 8,2101 219,21
Totais 2.670,00 233,04
SALARIO LiQUIDO R$ 2.436,96
|
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.670,00 2.670,00 2.670,00 213,90 210520
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. = j) _
2 ; = L o ikl |
29 105 ;‘34 Assinatura do funcionario: D(_%C‘A’EM g(/{ﬁl-'w \\)LO]Y\'\C:J"T)

ke arvirarie

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.54.58
9271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T ARVORE VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA ; 15.026-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGOOO00002024052919543194105??55
CNPJ DO PAGADOR: 8.199.466/0002-50
VALOR: R$2,223,28
TARIFA: R510, 00
DATA: 29/05/2024 - 16:54:54

PAGO PARA: Zenaide Regina Rocha

CPF: **% 920 100-+*+

CHAVE PIX: 39492010097

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 1604 - CONTA: 00000000000000464481
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pPode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive
poderid ser censultado no BBDRJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 16:54:55

DOCUMENTO: 052916
AUTENTICACAQ SISBE: 3.0C2.383.AF6.885.8D2

Central de Atendimente BB
4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
5

NFAvma A~~~

GAMENTO DE SALARIO
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA RECIBO DE PA
I'S6
RUA 3110, 500 88330-287 BALNEARIO CAMBORIU / S R T R
CNPJ: 08.199.466/0002-50
i i i e.C:
Com?: :;:Z::f;!:é::T;DCHA CBO :5132-05 8 COZINHEIRO(A)
Admissao 02/01/2024 CPF 394.920.100-97 PIS 107.57324.27.1  CTPS 03949201 0097 s
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS
2.435,08
5 | Salario Mensalista 30,00 -
174 | Taxa Assistencial
9101 ILN.S.S B8,1299 197,97
L‘I’otais 2.435,08 211,80
SALARIO LiQuIDO R$ 2.223,28
IRRF
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Ba:: g
2.435,08 2.435,08 2.43508 194,80 i g
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. A ) . ﬂ i
Z9 1e5 | e<? Assinatura do funciondrio; / m% C‘(;-’ {,‘ i - QL \/\U—‘

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - OCC ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE

about:blank
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21/06/2024, 12:04 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

r = Numero da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 52507677

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

30/05/2024 18:48:47
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

54D " . ” RPS N° 869470 Série 4X, emitido em 30/05/2024 NWN5-A8TK
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal: 7.718.411-4
Nome/Razéo Social PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A.
quee Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7221, CONJ 801901 E 1201 - PINHEIROS - CEP: 05425-902
Municipio. Sdo Paulo UF.sP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razé&o Social. ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO

CPF/CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigéo Municipal: ——--

Enderego: IR R 3110 500 - CENTRO - CEP: 88330-287

Municipio: Balnedrio Camboriu UF: 8C E-mail. adm.casadasanasbc@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: wme- Nome/Razéao Social, -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
14 ALIMENTAGAO EMV 4200.00

GESTAC COBRANCA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX ADMIN 0.00 \ TX ENTREGA 0 .00
IRRE RECOLHIMENTC EFETUADO PELC EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R50.00

SERVICC ENQUADRADC COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENTO

Entr/Cred 30/05/2024

Nro Pedido.: 35150825/24

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 4.200,00

INSS (RE) IRRF (R§) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Cadigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragio de vales-refeigéo, vales-alimentagsio, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei r® 14.087/2005, (2) Esta NFS-¢ substitui o RPS N° 869470 Série 4X, emitida em
30/05/2024;

hilps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/nataprint.aspx?nf=2507677&inscricao=771841 14&verificacao=NWNS5ABTK 48 | 147



Banco Itaa SA |341-7|

Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Data do Documento Vencimento

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 2938/01455-8 16/05/2024 15/06/2024
Sacado Nosso Namero N.* do Documento Valor do documento
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

ARVORE D 109/30042072-2 24/35150825 4.200,00
Referéncia

Aquisigdo efetuada através do Pluxee Brasil para Clientes.
Estabelecimento:PLUXEE BENEFICIOS B

SIL S.A. CNPJ:69.034.668/0001-56 AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ 801/901 BL A

- 8/9 AND-ED BIRMANN21, PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902 / Pedido Referéncia: 24/35150825

-------------------------- Autenticagio MeCANICA --=—mmmmmmmmmmmmsuseenesosemnnnn

34191.09305 04207.222938 80145.580009 5 97480000420000

Banco Itau SA |341-7|

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 15/06/2024
Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente
PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 2938/01455-8
Data do Documento N.” do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero

16/05/2024 24/35150825 DM N 16/05/2024 109/30042072-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 4.200,00

Instrugoes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Cedente)

Sr. Caixa : N&o receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado ap6s a confirmagao do pagamento. A utilizagao
deste boleto é obrigatéria para a adequada confirmag&o do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizag&o do cedente, néo garante a quitagao do débito. Apos 30 dias da data de
processamento o pedido seré cancelado, sendo necessério gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apés a identificagéo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagao do Crédito e Entrega dos Cartées (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emissao e seu vencimento.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE D
R R 3110, 500
CEP:88330-287 BALNEARIO CAMBORIU - SC

CNPJ:08.199.466/0002-50

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. CNPJ:69.034.668/0001-56
AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ 801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21,

Sacador/Avalista

Codigo de Baixa:

PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902

Anica / FICHA DE COMPENSAGAO
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CRECI 47174
Avenida Brasil, 561 - sala 01 ~ Edificic Columbos Tower

F ' Centro - Balnedrio Camborl/SC ~ CEP 88 330043
‘ Fune: (47) 3247-6224 - email: pdministaatlvodiimavaisly S

IMOVELS

Eu, FABIO VEIGA IMOVEIS EIRELI ME, imobiliaria, inscrito no CNPJ
n® 25.101.659/0001-25 recebi, de ARVORE DA VIDA, inscrito no

CNPJ n.° 08.199.466/0002-50, o valor de R$ 11.000,000 (onze mil
reais).

Referente a locag¢@o anual da casa na rua 3110, n°500 - Centro -
Balnedrio Camborit

Forma de pagamento: Transferéncia bancéria (TED ou PIX)

Conta Juridica - FV Iméveis Banco Santander
Agéncia: 3872 Conta Corrente: 13003701-5
PIX {e-mail) CNPJ: 25.101659000165

Balnedrio Camborid, 10 de junho de 2024.

”,
Ve R R
/ FABIO VEIGA IMOVEIS ME
25.101.659/0001-65
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Pagador | e
mmxmom mmmm "
- ARVORE DA vrm
CNPJ |
znstttm{ao
DADOS DO DESTINATARIO
Destmaftéﬂo - "
L tABID \fzm movers Ezafu ME
CNPJ

------------- . —-vm«..u-_m‘u&&w'-»w—-nmw- -

msﬁtuzcée BCO WMDER (BRASM S. A.

............................................................

T e A e

TEAMs e b e MR e e e e WL L ST Sl

SAC 0aoo 64? 2200

Atendimento todos os dias das 08:00 as 22:00
OUVIDORIA - 0800 644 1100

~ Atendimento todos os dias das 08:00 as 17:00

51/ 147I



© 1993-2024, xpert v3.5 - xpert.com.br
Relatorio:4 - Contas a Receber - 07/06/2024 08:57:32

Relatorio de Contas a Receber

Critérios: Data Vcto: Até 31/05/2024 ,Clientes: 101709 - 101709 ,Sit: Todos, Contas Vencidas, Contas Nao Faturadas, Contas Nao Vencidas

Dta Conta Histdrico F Nro. Doc. Fatu. Dta.Vcto. Dta. Pgto. Valor Desc. Vir. Pago A Paga
Filial: 13270 - AUTO POSTO PIONEIROS |
Cliente: 101709 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE Fone: (47)9750-5888 Cel: () - CNPJ: 08.199.466/0002-50
03/05/2024 Venda para COMUNIDA 10086 0 03/05/2024 172,06 0,00 0,00 172,0
06/05/2024 Venda para COMUNIDA 10132 0 06/05/2024 135,97 0,00 0,00 1359
07/05/2024 Venda para COMUNIDA 10143 0 07/05/2024 384,60 0,00 0,00 384,61
09/05/2024 Venda para COMUNIDA 10180 0 09/05/2024 178,89 0,00 0,00 178.8
13/06/2024 Venda para COMUNIDA 10233 0 13/05/2024 142,04 0,00 0,00 1420
14/05/2024 Venda para COMUNIDA 10258 0 14/05/2024 111,06 0,00 0,00 111,0
Total do Cliente: 1.124,62 0,00 0,00 1.124,6
Total da Empresa: 1.124,62 0,00 0,00 1.124,6;
Total do Relatério: 1.124,62 0,00 0,00 1.1 24,85

L 52 /147



M

RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltau S.A. | 341-7 } 34191.57007 00072.668262 29985.300002 7 97430000112462
Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em ageéncias e correspondentes. 10/06/2024

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficidrio

CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT CNPJ/CPF: 10.677.882/0001-88 8262/99853-()

DO ESTADO, 1333, TERREQ , 88331150 - PIONEIROS - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Data do documento  |Nam. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
07/06/2024 10086 DMI N 07/06/2024 157 /00000726 - 6

Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 1.124,62
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/ Abatimento

.-\l’(:)'j 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AQ MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
R 2050,355 , 88330456 - CENTRO - BALNEARIO CAMB - SC
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
- Autcmica_wa‘m mecdnica
@ Banco Itau S.A. : 341-7 | 34191.57007 00072.668262 29985.300002 7 97430000112462
. ) 'Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes, 10/06/2024
Beneficiario IAgéncia/Codigo Beneficidrio
CENTRO AUTOMOTIVO PIONEIROS LT CNPJ/CPF: 10.677.882/0001-88 8262/99853-0
DO ESTADO, 1333, TERREO , 88331150 - PIONEIROS - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero

07/06/2024 10086 DMI N 07/06/2024 157 /00000726 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 1.124,62

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
R 2050,355 , 88330456 - CENTRO - BALNEARIO CAMB - SC
Beneficiario final:

' I T - ______CNPJ/CPF:
H“ ““'“ || “ | “‘ “ ”w M “““NIW Ficha de Compensacio

Autentica¢do mecinica

Lm cazo de dividas, de posse da comprovante, contate seu gs
44 horas por dia ou Fale Conosco! www atau com brjempresas

nte ou a Central no 40901585 (capitais e regities metropolitanas) ou D8O 7701685 demais kocalidades). Reclamaces, informagbes @ cancelamentos. SAC DBON 728 0728,
nao ficar satisfeito com a soligha, contate a Ouvidaria: D800 570 0011, ém dias uleis, das 9 s 18h. Deficiente auditivo/fala; 0800 722 172;
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TR\
§\\/}? Celesc v ammm

*

\"I// Distribuicao S.A.

Classificacio | Modalidade Tarifaria ! Tipo de Fornecimento: ; 3 : e : j :
| RESIDENCIAL - RESIDENGIAL - B{ Residencial - TRIFASICO ] ﬁuml EA0 "':'b'*“"":w"“mjca""_h‘?ﬂ“'“n 9361-7818 |

NOME: COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE
DA VIDA

CPF/CNPJ: 08.199.466/0001-70
ENDERECO: 3110 500 - CENTRO'

Reservado ao Fisco £ B i

Cliente: 60667551

NOTA FISCAL N° 002439718 SERIE:001 DATA EMISSAQ: 1 7/05/2024 |
Consulte Chave de Acesso em: i
https:/isat.sef.sc.gov.brinf3e/consulta

Chave de Acesso;
422405083367830001906600100243971 81023570737

Etapa: 10 ]'
i

Protocolo de Autorizagéo: 2.422.400.001.339.158 - 17/05/2024 4 1330 1
|

|

CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tenséo:B/B1

REFERENCIA

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

| 05/2024 05/06/2024
Leitura Anterior |  Leitura Atual Dias | Origem da Leitura | Proxima Leitura | [ Bandeira Tenfdna
15/04/2024 17/05/2024 32 Lida _ 14/06/2024 | [ Bandeia verde
i e z e - — ;
[ Medlider | Grandezs . Hpot:%%:ss' Af ,&ﬁ&ﬁﬁ L::&;? | constante pg;aas Total Apurado | 12 I | —
5 : e L s ' Basede |Aliquota| Valor
0004604926 Energia Unico | 54.335 56.631 | 1,00000 | 0,00 2.296 Tributo Caicuio (R8) | (%) | (RS
I PIS 1.383,58 0,28 3,87
: COFINS | 1.383,58 1,32 | 18,26
ICMS 102,71 12,00 12,32
| ICMS 1.558,06 17,00 264,87
L ] J | 3
ans de Fature ! [ P it | Valor (g | COFINS? [ Base Cale, | Aliquota RS S e Consuma Faturado Dias Faturades |
| tenoderawa | una | au i R L R I untt (RS) : o
(0D) Consumo TE | KWH 150,000 0,337867 50,68 | 0,71 50,68 12,00 6,08 0,292570 AN ]
(0D) Consumo TE KWH 2.146,000 0358220 768,76 1021 76876  17.00 13069 0202570 o5
(0E) Consumo TUSD | KWH 150,000 @ 0,346867 52,03 0,73 52,03 12,00 6,24  0,300390 = LU
| (OE) Consumo TUSD I KWH 2.146,000 0,367801 789,30 | 10,48 789,30 17,00 134,18  0,300390 o 3097
SUBTOTAL | 1.660,77 | 2 2853 32
(8H) Corregdo Monetarla | 0,000 0,000000 024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000] P o
(AH) Juros 04/2024 | 0,000 0.000000 2,14 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,000000 tr"i o
(AM) Multa 04/2024 | 0,000 0,000000 4285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 (.J
(CO) COSIP Municipal | 0,000  0,000000 19,85 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 | {& s 9 l
SUBTOTAL | 65,08 | % 1464 28 !
Lﬁ 823 28 [
i ¥ 180 20
| 181 32
: 1318 kRl l
; S R
| [ | | EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO: ||
TOTAL | I 1.725,85 | Multa de 2% + Corregio Monetdria pelo |i
| LEGENDA: (D) Consumo TE | (OE) Gonsumo TUSD | (8H) Goresaa Monetéia 1 (AH) duros | (AM) Multa | (Co) COSIP Municipal Bainedriol |  [PCA (ro rata dis) + Juros de Mora 1% ac i
: Camborid més (pro rata die) a serem cobrados em |
fatura posterior I
Bterisagend, : : - : :
|
o
e A 5 |
. Beneficirio: Celesc Distribuicéio SA - CNPJ 0B336783/0001-90 BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA A f [
N i, n 160 - | bi - Floriandpolis - SC CP: 88.034-900 ] :
7 Celesg, Av,tamarat 1 160 - taconti - Forandils [ 2372 | 23790.3480090141.00185049013.613606697380000172585 |
Pagador: COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA icd;digo para Cadastro II
CPF/CNPJ: em Débito Automatico:
Enderego: 3110 500 - CENTRO | 26797918
CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC i
. Lo | i
Data Documento| Numero Referéncia Unidade Consumidora Nossao Numero Referéncia |Vencimento | Total a Pagar (R$)
17/05/2024 | 202405-002439718 0026797918 14100185494 05/2024 | 05/06/2024 ~ 1.725,85
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OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATARINENSE SS DANFPS-E
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestacdo de Servigos Eletrénica
RUA DOS ILHEUS, 46 , SOB LOJA 2 Numero: 9333
CENTRO - FLORIANOPOLIS -SC-88.010-560  |Autorizagao: 112118
CNPJ: 83.461.277/0001-49 Emissao: 23/05/2024
CMC: 015.023-1 Cadigo de Verificagéo: 2DE9-7B76-136E-96C9

Dados do Tomadaor

NOME/RAZAD SOCIAL

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP

Rua 2050, 355 - Centro 88.330-456

MUNICIPIO UF Pais CPFICNPJ/Outros CMC

|Balneario Camborit SC BRASIL 08.199.466/0002-50

'ﬂ:s do(s) servigo(s)

Cod. Atividade (Descrigdo CNAE) Descrigao do Servico CST | Alig. Valor Unitario Qtde Valor Total

6920601 (ATIVIDADES DE CONTABILIDADE) HONORARIOS CONTAREIS 14 | 0,00 R$ 707,00 1 R§ 707,00

L |
Calulo do Imposto
’_ Base de Calculo de ISSQN Valor do ISSQN Base de Calculo ISSQN Subst. Valor do ISSQN Subst, Valor Tolal dos Servigos
L__ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 707,00

Dados adicionais

"EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" “NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" Valor aprox. dos tributos desta NF - Federal (13,45%), —‘
Municipal(2,43%)Lei 12.741/2012 & Decreto B.264/2014 Fonte: IBPT.

ANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAD DE SERVICOS ELETRONICA A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAD DE SERVICD ELETRONICA
PODERAO SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA
INTERNET, NO ENDEREGO portal,pmf.sc gov. . EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUGAD,
INFORMANDO O CODIGO DE VERIFICAGAO: 2DES7B76136E96CS E O NUMERO DE INSCRIGAD DO EMITENTE NO CADASTRO
MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 0150231

ﬁ!

571147




,__.____________

Recibo do Pagadar
e sdor
OCC - ORG CONTABIL CATARINENSE SIS

Codigo Descrigéo

Ref. Qtd. Valor
101 Honorarios 05/2024 1,0000 692,00
849 Material Expediente 05/2024 1,0000 15,00
Total: 707,00

| APOS VENCIMENTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% am

|
L_—CMXA Recibo e Demonstrativo de Fatura :

| Pagador Dala Processamento Cadigo do Beneficiario
| 1084 - ORGANIZACAO DA SOC - CPFICNPJ:08.199.466/0002-50 23/05/2024 1078 / 774836-1
Espécie do Documento Espécie da Moeda CarteiraVariagao

Rua 2050, 355 *+evers
DMI R$ RG

CENTRO  88.330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC

Nomero do Documento Nosso Numero Vencimento Valer do Documento
001084-05/2024 14000000000015053-9 10/06/2024 707.00_
P-JDesmnto | Abatimento (-)Outras Deducdes {+Mora/Muita (+}Outros Acréscimos (=)Valor Cobrado
EC! - Visual Cantroller SAC CAIXA: 0800 726 0101 (infarmagdes, reclamactes, sugestdes e elogios) Autenticagho mecanica - Recibo do pagador

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2402
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa gov. br

CAIXA 104-0| 1049774837 61000.100042 00001.505304 5 97430000070700

Lecal de Pagamenta Vancimanto

___Qualquer banco até o vencimento ou em nosso escritério.

Beneficiario OCC - ORG CONTABIL CATARINENSE S/S . 83.461.277/0001-49
R DOS ILHEUS ED. ADOLFO ZIGELLI 46 - CENTRO - 88.010-560 ,FLORIANOPOLIS - SC

Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. i Data de Processamento
21/05/2024 001084-05/2024 23/05/2024

1omsr_zozi‘

Agencia/Cod. do Beneficirio

1078 / 7748361

Nosso Numero

14000000000015053-9

(=)Valor do Documento

_Usn do Banco *Valor

707,00

{Outras Dedugtes / Abatmento

{+)Mera / Multa / Juros

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA - CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
Rua 2050, 355 **+#esss
CENTRO 88.330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC
“Sacador/Avalista
SCI - Visual Con

AT ——
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Linha Digtt“évei : '
3049?;?483? 6?090 100042 00001 5053&# 5

............................................................

| &7430003070790
vajm,...ns?a;{
mmamozmm
Documento i 3%24_1’_!7
mﬁén;m ............ ................... 39567 i
Protocolo SAOB ?9&91@%3&241&2203

-------------------

------------------------------------------

SAC - om 647 2200 :
Atendrmema todos os dias das 07:00 as 22:00

OUVIDORIA - m 644 1100
Atend:mm nos dias me%s das ﬂsﬂo @s 1700

o
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A

Brwrerier Corrbva,

CNPJ/MF 07.854.402/0001-00
AVENIDA QUARTA, 250 CENTRO -
BALNEARIO CAMBORIU (SC)CEP 88330-107

ARVORE DA VIDA

R. 3110, 500

CENTRO

BALNEARIO CAMBORIL - SC CEP: 88330287

CADASTRO DO CLIENTE
RES COM PUB IND TOTAL
003 000 000 ooo 003

Identificagao Bancaria:
Agéncia/Conta Corrente:

Vencimento

06/06/2024 1.520,01
Matricula Digito Grupo
1220142 1 22

Valor a Pagar (R$)

Atendimento EMASA
Telefone: (47) 3261-0000 - Plantdo: 08006436272

VIA DO CONTRIBUINTE

¢

Numero de Localizagédo
01,01‘0536.0040.0180,0001

.

FATURAN.° 7635236
SEQUENCIAL FATURA:

HIDROMETRO N.°
12201421052024001

A20G601430

( DADOS DE FATURAMENTO DESCRICAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$) 1
Més/Ano Faturamento: 05/2024
Data Leitura FATURAMENTO AGUA 782,82
Leitura Atual: [~ UBTISTIOOT I FATURAMENTO ESGOTO 626,25
Ceifura Anterior— [ OAT0aT200 T J' TFDI - RESIDENCIAL COMUM (05/2024) 110,94
Consumo Faturado: 67
Consumo Diario (: 5.218,7500
Dias de Consumo: 32
Ocorréncia do Méas: Lido
TABELA TARIFARIA
i [of
Faixas (m*) | Valores (R$) | E (%) | Faixas {m*) |Valores (R E (%)
0-10 0.5418] @00
11.25 3.8632 80.0
M, .
Rl 6aase] w0 TOTAL A PAGAR 1.520,01
PIS (1,00%) 14,09
COFINS (0,00%) 0,00
Publica Industrial
- - —— . —
Faixas (m*) [Valores (R$) | E (%) | Faixas (m*) |Valores (R$) |E {%) MENSAGEM
HISTORICO DE CONSUMO
Més/Ano Tipo Leitura Lido Faturado CARACTERISTICAS FISICAS E QUIMICAS BA AGUA DISTRIBUIOA (PORTARIA S18/2004 D0 M 8. & Doorin n'5440)
:;:gg:g t;:g ;g:? :g: :g‘: RE:\T.E;\'I‘J‘I:\‘HS CONFURMN‘M\T& DESC-ONFDR.M;;OE hiors AL
0112024 Lida 3532 151 151 e Lo i %1 ki
02/2024 Lido 3675 143 143 Cor Aparante 356 347 [ 4,23 16.uC
0312024 Lido 3815 140 140 v Ty o5 > 05
04/2024 Lido 3947 132 132
Cloro Residual 356 358 1] 208 0.2-2.0 mgit
FATURAS PENDENTES
Més"'A no Data de Vencimento valor[ Rs} L_-‘ ICAS MICROBIOLOGICAS DA AGLIA, DISTRIBLIDA (PORTARIA 51872004 DO M.5. & Docrata n'5440,
i HEJ\LI?J\D’RJS CONFORMIDADSE DESCOMFORMIDADE
T T e OO T
nchia ikl Lk ™ "TM xusanlu
| . )
VALOR TOTAL PENDENTE R$ PARA ESCLARECER QUALQUER DUVIDA ACESSE 0 nossg SITE J
Tﬂﬁmwmw
""" yﬁmﬁﬁﬁﬁﬁF_m”m”“ﬂﬂqﬂmﬂ__h““mﬂﬁﬁﬁﬁﬁ?ﬂ&aT i
¢ g FATURA: 05/2024 N 7635236 VENCIMENTO: 06/06/2024 VALOR (R$): 1.520,01
EAAASA, NOME: ARVORE DA VIDA AUTENTICAGAO NO VERSO VIA DO BANCO

Wi

000001122-1 01422405000-6

(LN
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@VIACREDI commovreoe
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|
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Banco 085 - AILOS }
Agé&a&ﬁ‘!ﬂ‘!
_ waam ................ mcremr

e e ;;;;"{;;f"

CAO DA SOCIEDADE CIViL
_ ARVORE DA VIDA

e e e s g e i SRR S T

Convénio : EMASA COD@ARRA&

-.-.-.-u---v----nv--»-n-«a-g»- -------------------------------------

Linha {}zgatévef

826000000 15-6 20011027000-2 '

-wﬁ«..m-...-v\-A-.-.‘;-«A_‘.-.-.a-....--*..-.n-;m ----------------
LT T R i A A e e
R e e b st 0 S T SRR S SN S

m'mmmﬁ. o sy
|
|
|
|
|

- SAC-0800647 22&0
Atendimento todos os dias das 07:00 & as 22:00
mm ma 6441100
Atencﬁim&nw nos dias 6t‘els das OB:D@ as 17:00
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Unifique Telecomunicagoes S/A

Urganizacgao da Sociedade Civil Arvore d
CNPJ: 02.255.187/0001-08

CNPJ: 08.199.466/0002-50 T 3 3
R 3110 500, Centro , Balneario Camboriu, SC, U n r -' q U e IE: 254161090

88330-287 Rua Duque de Caxias, 831 - Centro - Timbé
SC - 89120-000
Telefone! (47) 3380-0800

Sua fatura chegou! .................. o i IR

| Periodo de cobranca Vencimento
- 01/05/2024 - 31/05/2024 10/06/2024 R$ 247,90

Descritivo Bilhetagem Circuito Valor Pague com Ri_

Uni Fibra 200 Mega llim. Fixo Br 1L-D12, Endereco: R 3110 500 Centro 01/05/2024 - 31/05/2024 01165983007 RS 24780
Balneario Camborit $C

Escaneie o QR Code abaixc{ Ci
@ camera do seu celulqr

@ QR Code valido até a data%m

vencimento,

Total

ﬁBANBBDﬂBRASEL 001 00190.00009 03345.059004 30669.197177 7 974300000247¢
Beneficiario Vencimento i
Unifique Telecomunicagées S/A - CNPJ: 02.255.187/0001-08 10/06/2024
Data do Documento N2 do Documento Ag / Céd Beneficiario Nosso Nimero Valor Documento
04/06/2024 30669197 8300.3345059 33450590030668197 R$ 247,90

Instrucoes (texto de responsabilidade do Beneficiario)
{-) Descontos / Abatimentod

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %, (+) Mora / Multa 5
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 0.99 % A.M (=) Valor / Cobrado
Pagador

Organizacdo da Sociedade Civil Arvore da Vida 08, 199.466/0002-50

—

62 /147



STV SR am A e S o e B el s e

Sﬁc mewem -
mmimmwmmmsﬁmﬂ?masm
' OUVIWRM 0800 644 1100
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o ARVORE DA VIDA

Banco BANCO DO BRASIL SA.
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uhagmivi
00190.00009 03345.059004 30669.197177 7.
~ 97430000024790
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mm,,g;mzomm -
 Documento " . 4
Sequéncm ..... ; ms
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|
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- FGT S GFD - Guia do FGTS Digital |

Digital

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
08.199.466 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

( Num. de Pag. | | Identificador Tag Pagar este documento até
1 1 0124061113181038-5 | 11/06/2024 10:39 20/06/2024
as.; ia}

( Observacées

Valor a recolher

3.871,66

Composicao do Documento

Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
0572024 17 387166 0,00 0.00 0,00 387166
Total Geral: 3.871.66 0,00 0,00 0,00 3.87166

Data de geracéo da Guia: 11706/2024 as 10:39:37 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https:,/ffgtsdigitai.srstema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

gov.br/api/vi/cobviesl llcal.td!v"-‘?'-‘hﬂ-‘l.18'-‘799('.'?5&252D-iDOﬂDSRQJQES!BUIBSB!I)J(‘AIIA ECOMOMICA FEDERALGOOURraslis6zo Ta503e s

Payload Location:

Pll—qrr.'ndﬂ.cu;xn-vuv.br-"api.-‘vz{:ni:v—‘ci'.Elr.'B;a:d)l?Z?b!d11!7799:015&2

I!-JDJ\!‘.I]ID-‘I226!D‘J€HIhr.gOU.h:‘b,Dlx?fr&ﬁpix-qrcndn,:alxn.

*EI044Eg¥
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Instrucoes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm),

- Nao rasure, risque, fure oy dobre a regido onde S€ encontra o cédigo de barras,

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e Pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75691,40309 01064.397100 73142.820015 7 97430000034930
Valor R$: 349,30

" Recib do pagader

SICOOB l 756-0 ’ 75691.40309 01064.397100 73142.820015 7 97430000034930
Local do pagamento g::zﬁg?;gr: contratante/Cédigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
o : Nosso nimero
Beneficiario: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral lCNPJ: 34.002.229/0001-87 07314282
Data do documento |Nr. do documento Vencimento (=)Valor do documento
28/05/2024 865344 10/06/2024 349,30
(-}Descontos [(-JOutras Deducbes/Abatimentos (+)Mora/Multafjuros {+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado ]
Pagador: 12383 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
Endereco: Rua 2050, 355 - Bairro: Centro
BALNEARIO CAMBORIU SC - CEP: 88330456
Demonstrativo Auténticacao mecénica

" Corte na linha pontiihada

%’VSICOOB ‘ 756-0 , 75691.40309 01064.397100 73142.820015 7 9743000034930

Local do pagamento ngm

100612024

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO :
Cooperativa contrafa nte/Codigo do
Beneficiario: Proagir - Seguro Bem-Estar Integral CNP: 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030/ 0643971

Data do documenta Nr. do documento Espécie DOC Acelte Data processam. Nosso nimero

28/05/2024 865344 DM NAO 28/05/2024 0731428-2
Uso do@ “|Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valor do documento
o o) ﬁj 1 R$ 349,30

Instrucées (texto de responsabilidade do beneficidrip, Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) (-)Descontas
SEGURO BEM-ESTAR INTEGRAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra ‘e" da C.LT - .
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-)Outras Deducdes/Abatimentas
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/06/2024( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 05/2024 )

Nome fantasia: CASA DAS ANAS (+)Mora/Multajuros

(+) Outros Acréscimos

{=)Valor Cobrado

Pagador: 12383 - COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
Endereco: Rua 2050, 355 - Bairro: Centro
BALNEARIO CAMBORIU SC - CEP: 88330456

Sacador/Avalista: 1

T ———
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18/06/2024 121 2:5.'1 | f :
- mma e .
Banco | 085~M~LOS
Ag@nma“mm
Coperatva VIACREDI
cﬁm .......................... 333713543
. Name
' GRGMIZAC&O &A SOCIEDAQE CWIL
| . o ARVORE DA v;m
Banco v : BANCG SJCOOB SA.
Senetiari __'"'fff""i»fafé;;;;; cwseo
Ubapighy T
75691.40309 awﬁaﬁﬁm?ﬂlﬂ,ﬁg@ms 7
Wm - .
e ;;l}éiaf};&;;’;};;;;;"

a---.-....-..um..m..y.-.-.....«_.._.,‘.‘..e-.w--.-..,..a.-a-.m.m. ............

W emanm .
Atenﬁlmxtotadesaammsﬂ?mésm

DORIA - 0800 644 1100
Azénmmenin nos diars amsdas O%‘W as wﬁo i
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N°da Conta: 0419483792

Més de referéncia: 05/2024
Periodo: 25/04/2024 a 24/05/2024
Data de emissao: 28/05/2024

vIVO X

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO
RUA 2050, 355

CENTRO

88330-456 BALNEARIO CAMBORIU - SC

Www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315,

Telefonica Brasil S.A.

Alameda Miguel Blasi, 51, loja 01, quadra 38, Lote 15
CEP 86010-070 - Londrina - PR

I.E.: 80159826-64

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Filial :02.558,157/0518-24

Vencimento
17106/2024
Total a Pagar - R$
34,99
Planos Anatel
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 3GB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 3GB MAS 1 1 34,99
SERVICO GESTAQ DADOS EMPRESAS 1 1 -
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 1 1
SKEELO V4 1 1
VIVO GESTAQ DISPOSITIVO START 1 1 -
VIVO NEWS 1 1 s
Subtotal 34,99
Utilizagio Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
PlanofPacote Minutos/Unidades R
APPS ESSENCIAIS B28 300,00G8 - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 3,006B 1,10G8 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1,000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 40,000 min = 0,00
GESTAQ VOZ . 85m36s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Ligagées de Longa Distancia 01m00s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagbes Locais 01m18s 0,00
Internel - Tarifacio MB/KB 154,00KB 0,00
Subtotal 0,00
TOTAL A PAGAR 34,99
| S

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo  pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo,
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza

com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

para enviar a Conta Digital s&o sempre terminados em "@vivo.com.br",

Tenha cuidado

Agradecemos pagamentos recebidos alé a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia & evite 8 suspenséo
crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura,

Autenticagiio Mecanica

parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos orgaos de protego do
Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Nome do Cliente Vencimento

%

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVO

i

17106/2024

34,99

>

& SR
> (846300000003 )(" 349900690018 (104194837928 )" 052462406175 )

A RN AR

[ Cou. Debito Automatico 0419483792 - 3 | N daConta 0419483792 | MésReferéncia 0512024 /

Pagar
via Pix




vmcnem COUPROVANTE

BE PAMKENTB

18}’96."3024 ‘&2 !3.33

mmm&

mmoommma '

Cerwéme s VWGPWSC

--..-.....-...--...-._-._-.....-,-..‘---.q'w--w ...........................

~ Linha Digitavel

84630000000-3 349%9091 -8
1941‘9483?92%?{)52&624061 ?-rS

-..-.--—.qn.--....q.m.a.u....-‘n.--»J,nn.»sa--.a.--..&»...-.....sw- -
.............................................................

n--.o--‘---‘-w -----------------------------------------------

sac OM*“? 2200 '-
Atmdmmto todos os dias das 07:00 as 22:00
OUWMA 0800 644 1‘100
Atmdﬁmmm nos dias tkeas das 08:00 as 1 7:00
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Recebemos os servicos constantes na NFS-e de numero 1419emitida por ORSEGUPS MONITO

RAMENTO ELETRONICO LTDA. - CPE/CNP, 08.491.597.000

Data Identificagéo e assinatura (eletrénica ou fisica)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE

SECRETARIAMUNICIPAL DARECEITA
Nota Fiscal Eletrénica de Prestacéo de Servigos - NFS-e

_-_-M

| 832715052409271672008491 597

I

do recebedor:

Numerodanota {

421419

Namero do RPS

2436264
Data da emissao da nota

15/05/2024 09:27:0

Data do fato gerador

14/05/2024
Cédigo de verificagao 1

832715052409271672008491 5972024057711611

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

| CPF/CNPJ:  08.491 .587/0001-26
Enderego:RUAGETULIO VARGA

Nome/Razéo social: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA.

Inscrigédo municipal: 9014419
Numero:2725Bairro: CENTRO CEP: 88103-400

Complemento Celular: (48 4020-4411 )
MunicipioSAO JOSE UF: sC
E-mail faturamento@orsegups,com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
[ NomefRazéosocial:COMUN!DADETERAPEUT!CAARVOREDAVIDA
CPF/CNPJ 08.199.466/0002-50 Inscrigdo municipal: ISENTO Inscrigfo estadual:
Enderego: RUA 2050 Namero: 355 Bairro: CENTRO CEP88330-456
Complemento -
Municipio BALNEARIO CAMBOR UF:sC
E-mail; adrn,casadasanasbc@gmailﬁom Telefone: Celular:

Inscrigdo estadual:

Telefone: 4020441 1108006486600

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor do servigo  Base de célculo (%) 1SS
MONITORAMENTO DE IMAGENS C/ EQUIP PARCIALMENTE - Ref - 05/2024 - RUA3110- 873,4200 87342 x 250 = 2184
BALNEARIO CAMBORIU - CT: 422,806 - Servigos Prestados em suas instalagdes em
BALNEARIO CAMBORIU, VENCIMENTO: 10/06/2024
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencoes
R$ 568 R$ 26,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8,73 R$ 0,00
Valor bruto =R$ 873,42 ValorLiquido= R$ 81 0,97
Eﬁgos dos servigos:
1.02 - Vigilancia, Seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondiclonado(RS} Dedugées(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 873,42

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacao: Tri butada Integralmente e sujeita a Substiutigéo Tributaria
Situagao tributaria do ISSQN: Substituigéo

-ocalde Incidéncia ISS: BALNEARIO CAMBORIU- SC

=sta NFS-e foi emitida de acordo coma Lei N° 49/2011 e Decreto N° 3482/2014.
) ISS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

~ontribuinte enquadrado como Homologado

nscr.Estadual Tomador ISENTO

‘alor aproximado do tributo federal - R$ 117,48 (1 3.45%),estadual - R$ 0,00 (0,00%),municipal - R$ 47,51 (5,44%),

om base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Autenticidade
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Copia e Cola

000201010212269{)0014br‘gov.bcb.plx2568qrccdepix.bb.com.b
ripix/v2icobvifd0d703e-1b50-dcce-aedb-6511 294a976e5204000
053039865406810.975802BR59250RSEGUPS

MONITORAMENTO ELB008SAD JOSEB2070503**6304BCCA

L

e Baneo Central

A
o
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. || N RPs: 2436264 N° Contato: mﬂm
RUAGETULIOVARGAS 2729 N ° NF-E: 421419 Serie: uo1 |
CEP88103-400 SAOJOSE SC Situagdo NF Eletrdnica: 3
Fone/Fax: 40204411/08006486600 = www.orsegups.com.br Dala Emissao: 14/05/2024
CNPJ 08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento: 10/06/2024
‘ ISOET Duplicata Ntmero: 2436264-1
e Valor R$: 10,
Cliente:  336.446 COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DAVIDA i il 31:: o:_ :n :;
|Enderego: RUA 2050 355 ) i85 Relf:do' 21'34
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:88330-456 RahoAs. PINCONFISALL: A
| CNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigao Estadual: ISENTO Rale:a_o S |N53-I 0' =
II Observagoe Servigos Prestados em suas instalagdes em BALNEARIO CAMBORIU “ R elen'c.ao a6 fRRF‘I DIUU
: Valor Liguido: 810,97
|— - LR EaR oD r - T - % - '—'—_‘_'
|_c_°d19° o i 3 bl B i o
2002036 ITORAMENTO DE IMAGENS C/ E

CAMBORIU/SC

[
|

& BANCO DO BRASIL | 001-9 | Recibo do Sacado
Benehciann AaEncialCodigo BeneTclame Vencimento

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X 10/06/2024
Ustdo Banca Carteira Specic Tuanida [Valor TDesconts

17 R$

TaladoDacoments 700 Documento specie Do, [Acelie | DatadoProcessamen B i R — [T=TValor do Documento

14/05/2024 2436264-1 DM N 14/05/2024 24355480001996732 810,97

Autenticagano mecanica

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02435.548009 01996.732176 8 97430000081097

Localde Pagamento. Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/06/2024
Benenciano AgEnclalCodigo do Benelcians
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X
ata do Documanto Nr-doDocumento Specie boc, Acene alado Processamento NossoNumero
14/05/2024 2436264-1 DM N 14/05/2024 24355480001996732
UsodoBanco Careira Especie da Moeda uantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R 810,97

TRsiricoes —R$ T Desconto

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%

APOSOVENCIMENTOCOBRARJUROS DE 1% AOMES, “)ulras deducOes {abatimento

SUJEITOAPROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

+) Mor: uros)

+) Uulros SCIMOS

[T=] Valor Cobrado
Pagador, COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA
RUA 2050 355 - CNPy:
CENTRO 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU SC 08.199.466/0002-50

Pagador/Avalista:

T —

711147
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Recebemos os servigos constantes na NFS-e de numero 1412emitida por ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. - CPF/CNPJ08.491 -597.000
Data Identificagdo e assinatura (eletrbnica ou fisica) do recebedor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE e Namers danots
SECRETARIAMUNICIPAL DA RECEITA 2436263 421432
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagdo de Servicos - NFS-e Data da emissao da nota

16/05/2024 09:27:0)

}

‘ 832715052409271119008491 5972024057711 Data do fato gerador

| OO

832715052409271119008491 5972024057711614

| PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia;

Nome/Raz&o social: ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA. Inscrigéo estadual:

CPFICNPJ  08.491.597/0001-26 Inscrigdo municipal: 9014419 Telefone: 40204411/08006486600
Endereco:RUA GETULIO VARGAS Nimero:272¢Bairro: CENTRO CEP: 88103-400

Complemento Celular: (48 4020-4411 )
Municipio SAO JOSE UF: SC

E-mail faturamento@orsegups.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
} Nome/Razéo social: COMUNI DADE TERAPEUTICAARVORE DA VIDA

CPF/CNPJ 08.199.466/0002-50 Inscrigdo municipal: ISENTO Inscrigéo estadual:
Endereco: RUA 2050 Nimero: 355 Bairro: CENTRO CEP88330-456
Complemento -
I‘ Municipio BALNEARIO CAMBOR UF:sc
| E-mail; adm.casadasanasbc@gmail.com Telefone: Celular:
L DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
| Valor do servigo  Base de calculo (%) 1SS
MONITORAMENTO COM EQUIPAMENTO - Ref.: 05/2024 - RUA 3110 - BALNEARIO 257,4900 25749 x 250 = 644
CAMBORIU - CT: 422.803 - Servigos Prestados em suas instalagtes em BALNEARIO
J CAMBORIU. VENCIMENTO: 10/06/2024
’7 RETEN(}OES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 1,67 R$ 7,72 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,57 R$ 0,00
Valor bruto =R$ 257,49 Valor Liquido = R$ 239,09
Caodigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes,
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugées(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS$)
0,00 0,00 0,00 257,49 6,44

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacédo: Tributada Integralmente e sujeitaa Substiuticéo Tributaria

Situagao tributaria dolSSQN: Substituigso

Local de IncidénciaISS: BALNEARIO CAMBORIU-SC

Esta NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N°49/2011 e Decreto N° 3482/2014.

O 1SS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

Contribuinte enquadrado como Homologado

Inscr.Estadual Tomador ISENTO

Valor aproximado do tributo federal - R$ 34,63 (13,45%),estadual - R$ 0,00 (0,00%),municipal - R$ 14,01 (5,44%),
com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT 73/1

Autenticidade




Copia e Cola

0002010102122690 0014br.gov.beb. pix2568qreodepix.bb.com. b
ripix/v2/cobvifdcfdcde-a391-4f4 3-81f2-22895¢0a9d7 152040000
530398654062 39.095802BR59250RSEGUPS
MONITORAMENTO EL6008SAQ JOSEB2070503***6304AB99

X

2y Banco Central

ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. } N° RPS: 2436263 N° Contralo; ‘22“3—‘
RUAGETULIOVARGAS 2729 N ® NF-E; 421412 Serie: vot |

CEPB88103-400 SAQJOSE SC Situagéio NF Eletronica: 3

|Fone/Fax: 40204411/08006486600 = Wwww.orsegups.com.br Data Emisséo: 140512024

CNPJ 08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento: 10/06/2024

J Isom Duplicata Nimero: 24362631

Valor RS: 239,09

Cliente:  336.446 COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA l il 20

Valor dos Servigos: 257,49

Enderego: RUA 2050 355 185 Retido B

1¢{s 4 v

|Municipia: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:88330-456 Retengio PISICONFISICSLL: i1.86

ICNPJ: 08.1994@‘6}0002-50 . Inscrigdo Estadual: ISENTO Relericho, Priv, Sodial INGS: 0,00

‘Obsamagée Servigos Prestados em suas instalagées em BALNEARIO CAMBORIU Retencdo do IRRE: 0.00
Valor Liquido: 239,09 |

|
(Codigo

2002011

Valor Total |

-RUA 3110~ CENTRO - BALNEARI 1 257,49 25749

MONITORAMENTO CGM EQUIPAMENTO - Ref.: 05/2024

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | Recibo do Sacado
Benencaro . AgenclalCadigoBenetoRne encmento
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X 10/06/2024
Uso do Banco Carera Tie Guantidade Valor - Desconto
17 R$
Tala do Documento N 0o Documents Specle Doc. ’ms__ alado Processamen [Noss0 Numers (=) Valor do Documento
14/05/2024 2436263-1 DM N 14/05/2024 24355480001996731 239,09
“AUlenTicagho mecanics

% BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02435.548009 01996.731178 5 97430000023909

m Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUERBANCO 10/06/2024
Benencians Agencia/Codigo do Benenciano
ORSEGUPS MONITORAMENTO ELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc, Aceite Datado Processamento so Numero
14/05/2024 24362631 DM N 14/05/2024 24355480001996731
UsodoBanco Carleira mm Valor (=) Valor do Docurmento
17 R$ 239,09

Instrugoes (-} Desconto

APOS O VENCIMENTO COBRARMULTADE 2%

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AO MES, [ Otitras dedugoes (ababmento)

SUJEITO APROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

M Woramiuna ﬂuros)

{+)Outros Acréscimos

[T=TValor Cobrado
Pagador. COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA
RUA 2050 355 - CNPJ:
CENTRO 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU sC 08.199.466/0002-50

Pagador/Avalista:

U TARn A,

741147
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Rua 2500, n° 1111 -
CEP: 88330-396 -
E-mail:

Balneario Camboria - SC -

www.sintratuh-ita.com.br

BENEFICIARIO:  SIND TRAB TURISMO HOSP REGIAO DE ITAJAI
Rua 2500, N2 1111 - Sala 05 Centro 88330-000 Balnedrio Camboriu SC

CNPJ
03.600.386/0001-60

DATA DOCUMENTG | NUMERO DOGUMENTO | ESPEGIE DOGUMENTO ACEITE | ESPECIE MOEDA | DATA PROCESSAMENTO | GARTEIRA
11/06/2024 CA1202405 DM N R$ 11/06/2024 01
INSTRUCOES (Texto de R . MENSALIDADE REFERENTE MA0 0E 2024 | () OUTRAS DEDUGOES/ABATIMENTO

lidade do Beneficiario)
Podendo ser pago até 30 dias apos o vencimento.,

{+) MORAMULTAJUROS

(+) OUTROS ACRESCIMOS

PAGADOR CPFICNPJ: 08.159.466/0002-50
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA - 5391

| ESCRITGRIO CONTABIL DA EMPRESA
OCC - ORGANIZACAO CONTABIL
1 - Direta Sistemas - Blumenay - 5C - 0xx47 3378-2266 - He@ E 3

com.br

LOCAL DE PAGAMENTO

Pagavel preferencialmente nas cooperativas do sistema Ailos

BENEFICIARIO: - SIND TRAB TURISMO HOSP REGIAO DE ITAJAI [enpy
Rua 2500, N° 1111 - Sala 05 Centro 88330-000 Balnedrio Cambariii SC 03.600.386/0001-60
DATA DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO | ESPECIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO
11/06/2024 CA1202405 DM N 11/06/2024
US0 DO BANCO CARTEIRA [ ESPECIE MOEﬁA QUANTIDADE MOEDA VALOR
01 . R$ | X
INSTRUGOES (Texto de R Spor ilidade do Benef) )
MENSALIDADE REFERENTE MAIO DE 2024
Podendo ser pago até 30 dias apos o vencimento.,
PAGADOR ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA CPFICNPJ:
R 3110 500 - CENTRO
88330-287 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
OCC - ORGANIZACAO CONTABIL CATA o ——
AUTENTICAGAO MECANICA

T

Sindicato dos Trabalhadores em Turismo e Hospitalidade da Regiao de ltajai-SC.
Sala 05 - Centro - Fone (47)3366-7916

CNPJ: 03.600.386/0001-60]
contato@sintratuh-ita.com.br - Filiado a UGT, CONTRATUH e FETRATUH

RECIBO DO PAGADOR

| VENCIMENTO

15/06/2024

| AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO

0109-0/00554170

| NOSSO NUMERO

00554170000296303

| (=) VALOR DOCUMENTO

235,11

(=) VALOR COBRADO

AUTENTICAGAO MECANICA

"DESTACAR AQUI

@aAios |085.1| 08591.09001 40055.417006 00296.303019 1 9748000002357 1

| VENCIMENTO

15/06/2024

| AGENCIA/CODIGO DO BENEFICIARIO

0109-0/00554170

| NOSS0 NUMERO

00554170000296303

| (=) VALOR DOCUMENTO

235,11

' 1) DESCONTO

-] OUTRAS DEDUGOES/ABATIMENTO
(+) MORAMULTAJUROS
(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

08.199.466/0002-50

00554170000296303
FICHA DE COMPENSACAQ
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8efieﬁc1éﬁa SWMH-«!TA
Liia Digltéve! | |
08591.09 %il 4@055 417006 oeesasosm 1
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Valor Rs 235 11
Da’ta e Hora 13/0&!2024 !{) 4504
Dccument_g : 10029349
Sequéncia 47510

--------------------------------------------------------------

.............................................................

W em 647 2200
&m:mmm todos os dias das u?m as 22:00
| OUWW 0800 644 1100
Atendimento ms dlas mets das 08:00 as 1?%
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Recebemos de RAPHAEL DE SQUZA ROSA 03706180928, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao: 20/06/2024 Valor NF_e I
Total: R$154,89, Destinatario: COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA R 3110, 500 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU/SC |
—EA T DE RECEAIMENTO IDENTIEICACAD £ ASSMATLRA DO RECEBEDOR No 000 . 005 . 936
‘ SERIE: 1 |
| IDENTIFICACAO DO EMITENTE DA NFE ]
Documento Auxiliar da |
‘ BRAVA MATERIAIS DE MROIENE LIMPEZA E DESCARTAVESS NOTA FISCAL ELETRONICA
| 0 - ENTRADA ===
RUA JOSE LUIZ MARCELING, 472 - BARIR CHAVE DE ACESSO

‘ BAIRRO MURTA - ITAIAf - 5C 4224 0625 0148 6200 0102 5500 1000 0059 3617 5365 3151

CEP B8311.300 ——1|

RAVA N®000.005.936 Consulta de autenticidad rtal nacional da NF
MATERIAIS DE LIMPEZA onsu € autenticidade no pol nacional da -2

‘ 4738403682 / 47 9 98118017 SER iE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
| FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
}mamo

VENDA
rwm:ma

INSC.EST.00 SUBST TRIGUTARIO

FROTOCOLO DE AUTORIZAGAD OE USO

242240044403798 20/06/2024 16:01:50

; 258.058.218 25.014.862/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE R
NOMERAZAD GOGIAL [T —" DATA DE EMISEAD -1
| COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA 08.199.466/0002-50 20/06/2024
ENGEREGD BARRGOISTRITO CEP TATA DE 54 TRADA
R 3110, 500 ENTRO 88330-456 20/06/2024 | |
WP FONEFAR w Tommems 1
| BALNEARIO CAMBORIU |(@7)0750-5888 sc 16:01:40
FATURA/DUPLICATA
’ﬁm 20/06/2024 RS 154,89 J ‘J
L S
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULO DO EME VALOR DG ICHS 8ASE DE CALCULD BO ICHE SUBSTITUIGAD | VALOR DO 1M SLBETT o VALOR APROXIMADD DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTDS
0,00 0,00 0,00 0,00 52,51 155,03
VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD CUTRAS DESPESAS ACESSORAS VALGR DO 197 VALOH TOTAL DA 1OTA
0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 154,89
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAD BOCIAL FRETE POR CONTA L= ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPUTRF
lg 9-sem transp
| ENDEREGD
|Dw~r.uaoc ESPEGIE MARCA NUMERACAD
| =
DADOS DO PRODUTO/SERVICO |
reoass| DESCRIGAO 00 PROCUTOISERVIGD O el el R TN O I I I Sl S e
’@3 |PAPEL HIG FOFINHO FOLHA SIMPLES 48181000| 0400|5102 | PC 16,0000| 3,8900! 0,06] 62,24 0,00 0,00 0,00 0 0 18,95 |
....... JOMIPCTCARL ...~ LT 0400 5103 UN T 16606 a 55651 5 b5 55 s ssch- s oo o |
121 [SACO DE LIXO 40L 0,04 MC PRETO 39232190 0400|5102 UN | 1.0600 14,2500| 0,01| 14,25 70,00 0,00 0,00 O 0 6,19
e PRRMOHINO e o Y e e (S | e e S S
288 |DESINFETANTE BRISA DO MAR 38089429|0400 |5102| UN 3,0000/12,1000/ "0,03| 36,30 0,00{ 000 0,00 0 0 12,78
......... Bk ] 38089429 0400 [ 51021 UN | 300661556661 5 a3 a4t scmcb oo one b o |k
1096 _[DESINFETANTE BESSER LAVANDA 50 380894290400 (5102 UN|"3,0000(12,16060 ---0.03| 36.30f  0,00[ " 0,00["0,60[ 0 [0 12,78
5442 |[ESPONJADUPLA FACE S/ PEL 680530900400 5102 | UN"| 6,0000 0,9900] 0,01 594 0,00/ 0,00 0,00] 0 0 1.81
BETTANIN )
DADOS ADICIONAIS
TNEORA Z RVADD AD Fic
# DOCUMENTO EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO e i

| GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP] ##
‘ PIX VENDA: 37121

781147



.' VIACREﬂi comevmrsm
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i 21/0&;;024_09;43:1.1 :

mmvw |
Nimero do Documnw I 439676552
mﬁwm --------------------------------------------

MR‘IEMQﬂMWQSZ?SB?
e 54}55}5&5;;:3{
el RS 15489
vkl | Rs0s0.
i o OrTmtmwms
‘lé};;s‘;;;!a;”‘{é};'slz";};%';;é}};?.;?éié;é?

DADOS DO PAGADOR

Pagador
- ORﬁANMAO DA SﬁciEDAﬁE C!Vll.
ARVORE DA wm
CNPJ ok mmooas-**
Instituicao CC VALE DO :mw‘
DADOS DO mmﬁm .

...................................................................

CNPJ *+.014.862/0001-*
lnstatmqao - CREDCREA
DETALHES DO PAGAMENTO

Identificagdo

Descriq&c

e i i 2 e e R Al e U e

- SAC - 0800 647 2200
&taw:mtotodmmdwsdasmmm
QUVIDORIA - 0800 644 1100
Atendimento todas s dias das 08:00 as 17:00

791147
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Agas

RELATORIO DE VAGAS MAIO 2024 - TC 08/2023

01

Nome:G. C.Q.
DN: 12/01/1981 (42anos)

ncaminhada pelo:Abraco a Mulher
colhimento:29/07/2023
otivo:violéncia doméstica cometida por irméo

Desligamento:

otivo:
02 [Nome:A.L.S. ncaminhada pelo:Abrago a Mulher
DN: 03/11/1985 (37 anos) colhimento:29/09/2023

Filhos
’:D.Nome:L.L.M‘ (F)

N: 02/02/2008 (15 anos)
.Nome: C.L.C. (M)
DN: 16/11/2019 (3 anos)

otivo:violéncia domeéstica cometida por ex
mpanheiro

esligamento:14/05/2024
otivo: Alugou imovel.

03

Nome:V. AM.S.
DN: 14/01/1971 (52 anos)

Filha
1.Nome:L.G.M.S. (M)
DN:17/08/2009 (14 anos)

Encaminhada pelo:Programa Abraco a Mulher
Acolhimento: 13/12/2023

[Motivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro/terceiro

Desligamento:
Motivo:

04

Nome: R.S.S.
DN: 28/01/1981 (43 anos)

Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
colhimento: 28/01/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro.

Desligamento:
otivo:

05

Nome: E.A.S.
DN: 07/02/1997 (27 anos)

colhimento: 08/02/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por sua
companheira.

Desligamento:

Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
otivo:

06

Nome: B.D.F.
DN: 16/12/1990 (33 anos)

colhimento: 24/02/2024
otivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro.

esligamento: 24/05/2024

ncaminhada pelo: Abraco a Mulher
otivo: alugou kitnet. Vencimento de contrato.

07

Nome:S.A.
DN: 01/06/1992 (31 anos)

|Fitlhos
1.Nome: H.S.F.S.A. (F)
DN: 23/03/2022 (2 anos)

ncaminhada pelo: Abrago a Mulher

colhimento: 03/04/2024

otivo: violéncia doméstica cometida por ex
mpanheiro.

Desligamento:
otivo:

N
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08

Nome:P.F.S.C.
DN: 26/08/1992 (31 anos)

Filhas

1.Nome: D.G.S.G. (M)
DN: 03/03/2011 (13 anos)
2.Nome: D.M.S.G. (M)
DN: 27/01/2013 (11 anos)
3.Nome: A.H.S.G. (F)

DN: 27/07/2016 (7 anos)

Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
Acolhimento: 10/04/2024 a noite.

Motivo: violéncia doméstica cometida por ex
icompanheiro.

Desligamento:
[Motivo:

09

Nome:D.C.G.
DN: 09/02/1991 (33 anos)

|Filhas

1.Nome: G.T.G. (M)

DN: 26/12/2010 (13 anos)
2.Nome: M.E.G. (F)

[DN: 06/09/2015 (8 anos)
3.Nome: J.C.G.C. (M) PcD
DN: 13/03/2019 (5 anos)

Encaminhada pelo: Abrago & Mulher
colhimento: 15/04/2024 as 19h
otivo: violéncia doméstica cometida por
mpanheiro.

Desligamento:
otivo:

10

Nome:AR. S.
DN: 25/06/1979 (44 anos)

Encaminhada pelo: Abraco @ Mulher
colhimento: 19/04/2024 aprox. as 16:30.
otivo: violéncia doméstica cometida por
ompanheiro.

esligamento:
otivo:

1

Nome: N.B.F.L.
DN: 25/12/1997 (26 anos)

|Filho
1.Nome: C.D.F.L. (M)
DN: 06/05/2018 (5 anos)

colhimento: 24/04/2024 aprox. 5h
otivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro.

Encaminhada pelo: Abrago a Mulher

Desligamento:
Motivo:

12

Nome: L. G.F.
DN: 16/08/1977 (46 anos)

Encaminhada pelo: Abrago a Mulher
Acolhimento: 13/05/2024 as 14:50

otivo: violéncia doméstica cometida por seu
companheiro.

Desligamento:
otivo:

13

Nome:K.N.C.F.
DN: 18/01/1987 (37 anos)

ilhos
F.Nome: R.E.F. (M)
DN: 28/12/2020 (3 anos)
2.Nome: S.I.C.S. (F)
DN: 11/03/2023 (1 ano)

OBS: trata-se de 2° acolhimento.

Encaminhada pelo: Abraco a Mulher
colhimento: 14/05/2024 aprox. 17h.
otivo: em situagao de violéncia.

Desligamento:
otivo:

* As letras F e M referem-se ao sexo feminino e masculino.

No primeiro dia do més de maio encontravam-se acolhidas 22 (vinte e dois) pessoas

y
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sendo 11 (onze) mulheres e 11 (onze) filhos.

No dia 13 de maio ocorreu acolhimento de uma mulher (L.G.F), corresponde ao n.12 da
tabela do Relatdrio de vagas més maio 2024.

No dia 14 de maio ocorreu desligamento de uma mulher (A.L.S.) e suas duas filhas,
corresponde ao n.02 da tabela do Relatério de vagas més maio 2024.

No dia 14 de maio ocorreu acolhimento de uma mulher (K.N.C.F.) e seus dois filhos,
corresponde ao n.03 da tabela do Relatério de vagas més maio 2024.

No dia 24 de maio ocorreu desligamento de uma mulher (B.D.F.), corresponde ao n.06 da
tabela do Relatério de vagas més maio 2024.

No decorrer do més de maio foram ocupadas 26 (vinte e seis) vagas, sendo 13 (treze)
mulheres e 13 (treze) criancas/adolescentes.

E permaneceram acolhidas até o final do més, 22 (vinte e dois) pessoas, sendo 11
(onze) mulheres e 11 (onze) criangas.

Conforme aditivo do TC 08/2023 séo ofertadas 20 (vinte) vagas/més pelo Municipio.

Balneario Camborit, 31 de maio de 2024.

Kelli Flavia Spricigg
ssistentes_?aaiégﬁ W fruc.

12° Regido - i seric

CRESS Assistente Social
CRESS/SC 3391
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU JUNHO/2024

S DE MAIO 91

café da manha servicdo as 8:20h

ﬂ i clci [

o
CRONOGRAMA
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU JUNHO/2024

A == = = i

15 SO SS
Sa= 1< hor ==

o

"

Cafe especial de dia das

7~/

iﬂ/)/ " i, A————
10D EVIAMATO

SALA DE REUNISES 3
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Café das mﬁes

GRUPO CIDADAO
COM A ASSITENTE SOCIAL KELLI SPRICIGO
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS
BALNEARIO CAMBORIU JUNHO/2024

Projeto plano de
voo

plano de desligamento

Todas as tercas-feiras a equipe técnica realiza o projeto plano de
voo (plano de desligamento).

Grupo semanal com psicéloga
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PRESTACAO DE CONTAS CASA DAS ANAS

BALNEARIO CAMBORIU JUNHO/2024

e

— Aniversario do més
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OFicinas/grupos:
Pd)
Data:_&~ | S

LOCAL: Casa das Anas

NOME ASSINATURA
Nataly e ’QLMQ@A
ANDREIA RODRIGUES Dnti wid qu—
PAOLA A &0\

ANDREIA LUCAS T Lo net o -
DEBORA Wbag. & Cnolnin
JOGIANE

Qoane” (- & Si\va

GEVELYN CASSIA ALMEIDA DE QUADROS

ROBERTA SILVA SOUZA

Patricia

ELOIZE ALINE SOUZA

Cwoizr A lausa

MICHELLE APOLONIA DE SOUZA MASSAU

Daicos Aoet?s -

BEATRIZ DUARTE

JUCELIA MULLER CORREIA

Fecolin

VERACI APARECIDA MENDES DA SILVA

Wbpn{@

SILVANA

Pirgude

BEATRIZ ISTEFANY ROSA DE JESUS

ST

TALITA DE OLIVEIRA VICTOR

R

Saeoo ! (Yeudo

Yaulo C: €. Pa?#]

Assinatura do facilitador

Pl Conina e T

CRP 12/22461

LISTA DE PRESENCA
”/ ﬂéh il M E

12044 Horario: 40 : 30 as /7. 7S
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CRIMES CONTRA A HONRA
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MERCADD DE TRABALKWD.

DATAL DEEUNDA-FEIRN , 4B D¢ fNNIO De 2024
COUCADORA: KAMMNLN € RAQUE L ’

ewise —> (nl>p Llde Sou>a
BEATRIZ DUARTE —»PsKOLO
Josiane! —-» JoQNe

ANDREIA RODRIGVES —»
DERORR - conai AT

PROLA —

GEVELVN >

FX&I1Ein1ﬁ--L; 7 :

BEATRIZ TESUS _»cheé?d%p

DEEIRNED — oot b
een ?--ﬁTEAEAL NANDO
ANDREIN LUCAS —» WA -
Juce — Sk

MICHELE |« —>TROBALHANDD.
SILUAN K —» TRORLUENDO.
ROBERTAI —» \WTERNRDN.
TROTRY —> e

Vobwaa, —» (Lt .
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OFICINA

Mercado de trabalho

Responsaveis pela execugao do projeto:

Kamyla
EDUCADORA SOCIAL
Maria Raquel

EDUCADORA SOCIAL.

Balneario Camborid, 11 de abril de 2024

133 /147



1. APRESENTACAO Esta oficina foi realizada pela dupla de educadoras:
Kamyla e Maria Raquel.
auxiliando na melhora do sey desempenho profissional e Promovendo confianca e

profissionalismo nas suas entrevistas de emprego.

OBJETIVO GERAL DO PROJETO

O objetivo visa aperfeicoar o profissionalismo da acolhida.

1. OBJETIVOS ESPECIFICOS DO PROJETO 2. Incentivar a responsabilidade na area de

trabalho; 3. Aperfeicoar a organizag&o e a aparéncia profissional; 4. Contribuir para o
crescimento e desenvolvimento no mercado de trabalho:

5.Promover Seéguranca e auto controle:
6.Estimular e desenvolver suas habilidades de crescimento no mercado de trabalho:;

7.Adquirir experiéncia na aparéncia necessaria para o mercado de trabalho:

8. melhorar o fortalecimento da sua auto estima, confianga e seguranga

necessarias para o mercado de trabalho;

9. Possibilitar a volta ao mercado de trabalho visando 3 Superagao da situagédo de violéncia e

auxiliando no seu retorno trabalhistico:

5. ABRANGENCIA TERRITORIAL
Municipio de Balneario Camboriu e regiso.
6. SUGESTOES DE VESTIMENTAS E DO QUE FAZER:

1- roupas sem decotes:
2- sapatos fechados:
3- ser pontual:

4- responda de uma maneira clara e objetiva:

5- demonstre interesse e vontade em trabalha:
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OQUE DEVO LEVAR:

« RG;

« CPF;

+ Foto 3x4

» Copias do seu curriculo;

+ Carteira de trabalho:

« Titulo eleitoral:

« Comprovante de residéncia;
« Comprovante escolar

EM UMA PASTA BEM ORGANIZADA!
OQUE DEVO DIZER:

« Conte sobre sua qualificacéo;

« Montre que esta interessado nesta oportunidade;
+ Pergunte mais sobre o cargo;

» Nao fale girias;

- Saiba perguntar sobre o salario;

« Nao conte mentiras;

« Nao fale mal do seu antigo emprego;
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ASSINATURA ATA DE ASSEMBLEIA
Casa das Anas Balneério Camboriti
DATA: 15/05/2024 3s 14:00 horas

Local: Refeitério 1° andar

NOME | ASSINATURA
PATRICIA Y q (Riuc
ANDREIA RODRIGUES W
o Bda Socnopde

YA STnvo
DEBORA : Tovwaradihe
JOGIANE O'OO,\O“‘@
GEVELYN CASSIA ALMEIDA DE QUADROS Thol 1/ "
ROBERTA SILVA SOUZA INTERNADA
A

o okl B
ELOIZE ALINE SOUZA

MICHELLE APOLONIA DE SOUZA MASSAU

MWL@/

e Uil

BEATRIZ DUARTE \)(MW
JUCELIA MULLER CORREIA Seclio  pmullen T
VERACI APARECIDA MENDES DA SILVA d Yo Ny

SILVANA

1

BEATRIZ ISTEFANY ROSA DE JESUS

Mm :57‘0/:;/7)!

TALITA DE OLIVEIRA VICTOR : 04@ ﬁ/ ﬁ 7/&/}%; 3
MARIA RIBAS V‘Q.M&_\[L-m

KARINA s s 5 NOLOUD
JACIANE

DIANDRA (AUXILIAR SOCIAL)

,EOQ._\M ‘Q- d/md_’/" -

[\

VANESSA BOS! (PSICOPEDAGOGA)

e

ordi Je o Lk
Waﬂ\&*&&
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Ay

LISTA DE PRESENCA

OFicinas/ grupos: d]rffama, /’/«0)’}4/ /&Wﬂ

Data: Z?_/_Oi/zoiﬂ_ Hordirios / g .

LOCAL: Casa das Anas

: 00 4s 20 . 00

, Nowme Assinatura
 Debeora Dilena 6. Gl
Nagaly f/jé{/[c ' Fd
'/CDCL%VIL TSQA%M L deote

/MCCM ) rl L WM 4

" Manine Roviad  (enoeadd
Jalds 4//? VS /)l O C

%Em \_ﬁbo Qe

%bfﬂx ’V//%T aaq/ ;Z(/W

aelo. v( A
r—ia(/‘?/am CORM WD

o Ve, Ay, aptedz,
HNevia Aparccicta,  airt J Ai -

e ]
"f? :‘:. (:I![ E!Qytli L
75@%& Jatoltiorcs

Nowmwe do facilitdor: @c@ad«%& %‘7/

X

Ass:'nath Lio facilitador

@,
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LISTA DE PRESENCA

OFicinas/grupos: W M /% i ML/WL
Data: 1E_/ 05/2.06‘}29 l-{oréria: //‘f : 00 4s o20 ; ©Q
LOCAL: Casa das Anas

Nome ___Assinatura
I

Clertlyn P

; ' Tratolbowolo

J

Nowme do facilitdor:

Ass:'mt«Lm Ao facilitador

@
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Oficina Mini pudim

Responsaveis pela execugéo do projeto
Roze
EDUCADORA SOCIAL
Bianca

EDUCADORA SOCIAL.

Balneéario Camborit, 17 de maio de 2024
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1. APRESENTAGAO
Visando a autonomia financeira das acolhidas apds o desacolhimento, como renda extra ou principal.

JO60OBJETIVO GERAL DO PROJETO

O objetivo visa incentivar a autonomia e o empreendedorismo das acolhidas.

1. OBJETIVOS ESPECIFICOS DO PROJETO
2. Incentivar a responsabilidade na érea financeira.
3. Despertar a organizag&o e a rotina do seu cotidiano:

4. Contribuir para o crescimento e desenvolvimento pessoal e social com o objetivo de romper a

dependéncia do outro e do assistencialismo, tornando-se tornando pertencente a comunidade
empreendedora,

5. Restabelecer acéo emancipatéria e educacéo financeira;

5.Promover o acesso e o direito de escolha;

6.Estimular e desenvolver aptidoes e habilidades respeitando o interesse € a escolha com autonomia:

7.Adquirir experiéncia na area da culinaria.
8. Oportunizar condigées de seguranga financeira e o fortalecimento da autoestima;

9. Possibilitar a construcéo de projetos pessoais visando a superacéo da situagéo de violéncia e o

desenvolvimento de capacidades e oportunidades para o desenvolvimento de autonomia pessoal
e social;

4. ABRANGENCIA TERRITORIAL
Municipio de Balneario Camboril e regido.

5.PUBLICO ALVO DE VENDA

Clientes em potencial (pessoas que amam saborear e presentear com um bom doce)

6- Materiais

Forminhas de pudim que va ao forno
Ingredientes
Calda

1- 1 xicara de agucar
2- Y xicara de agua morna

Pudim :

1- 1 lata ou caixa de leite condensado
2- 300 ml de leite
3- 3ovos
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Modo de fazer :

Em uma panela derreta o agucar, depois do aglcar derretido adicione a agua mexendo até dissolver
os torres de agtcar, reserve em outro recipiente para n&o queimar a calda, depois de frio coloque 2
colheres de sopa nas forminhas.

No liquidificador coloque os ingredientes do pudim e bata até misturar.
Coloque nas forminhas

até o marcador do furinho, cubra com papel aluminio e leve ao forno em banho-maria (4gua aquecida
até a altura da calda) a temperatura de 180 graus por 40 minutos. Tire do forno e deixe esfriar para
colocar a tampa.

7- CUSTO

- forminhas R$12,00 (reutilizavel)
- leite condensado R$5,65

- ovos R$2,10

- agucar R$ 0,70

- leite R$1,35

- gés R$1,10

RENDE
8 unidades, pode ser vendido a R$7,00
8- LUCRO

R$5,50 por unidade
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74%@4[

LISTA DE PRESENCA

OFicina/Grupo: Grupo Cidaddo - Abuso e exploragao sexual infantil
Data: 22/05/2024 Hovdrio: A . G0 4 A/ . %o 2 it

LOCAL: Casa das Anas

Nome Assinatura
Nataly ‘ o CV
Gevelyn 3
Silvana "','}- QQF()(X}\JQ"
Beatriz Duarte MMJ
Débfzm 5 ¢, («%J\&m
Karina \Eane Vo
Roberta /L»\‘)@\Mm
Veraci
Eloize (_thﬂ_i,l;ne Savza-
Andreia R. K )
Paola _
Luciane vﬂd/\" :
Jogiane [Qele\etind
Jucélia J‘t&azo
Maria Yoo K L&J‘ o>

Beatriz de Jesus

ﬁ&ﬁajfag ?abﬂﬁxrzr_Jaqmﬁgk_aLLﬁ;zqﬁ4lﬁ
Yzl

Patricia :
Michelli Iral-ddorvalo
Talita

Toloe G el

Nowme do facilitdor: Kelli Spricigo

Assinatyra do facilitador
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ: 08.199.466/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:37:43 do dia 13/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/12/2024.

Cédigo de controle da certidao: F289.F550.E8C7.449F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
(Solicitante sem inscrigdo no Cadastro de Contribuintes do ICMS/5C)

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
MNumero da certiddo: 240140180396359

Data de emissdo: 13/06/2024 14:40:08
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158): 10/12/2024

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

TADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Haora: 13/06/2024

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 13/06/2024 14:40:08

Assinado por SECRETARIA DE E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

110680 / 2024 13/06/2024 11/09/2024
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
08.199.466/0002-50 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
INSCRIGAO MUNICIPAL: 184801

ATIVIDADE CNAE:

8730199 - Atividades de assisténcia social prestadas em residéncias coletivas e particulares néo especificadas anteriormente

8720499 - Atividades de assisténcia psicossocial e & satide a portadores de distarbios psiquicos, deficiéncia mental e dependéncia quimica nao
Especificadas anteriormente

8730101 - Orfanatos

8730102 - Albergues assistenciais

ENDEREGO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 3110, 500 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-287
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C24110680N9836D25

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camborit
https:/iwww.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriti Rua Dinamarca, 320
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13/06/2024, 14:41 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.199.466/0002-50

Razéo
i D VI
Social: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA
Enderego: - RUA 3110 500 - / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-287

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/06/2024 a 30/06/2024

Certificacdo Nimero: 2024060102551647836940

Informacdo obtida em 13/06/2024 14:41:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 146 / 1471



JODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 08.199.466/0002-50

Certid3o n°: 41443031/2024

Expedigdo: 13/06/2024, &s 14:42:41

Validade: 10/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se Jque ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.199.466/0002-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid@o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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